
معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری اصفهان خبرداد  

بهره برداری از ۴ تصفیه خانه  جدید در شهر اصفهان

سیما
ا و 

صد
ی 

زار
برگ

: خ
س

عک

خروج سامانه بارشی از امشب
رخ نمایی دانه های 
سفید برف در نواحی 
غربی استان اصفهان

کاوه در اصفهان ماندنی شد 
مخالفت سپاهان با مخالفت سپاهان با 

جدایی رضاییجدایی رضایی
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کاهش ۴ درصدی آمار  ورودی و جمعیت کیفری 
زندان های استان اصفهان

 چرا پروژه زیرگذر کوی »راه حق« اصفهان 
متوقف شد؟

 گردشگری زمستانه با چاشنی آفتاب داغ و برف بازی در  اصفهان 
  از تیوپ سواری در فریدون شهر گرفته تا کویرگردی در مصر و مرنجاب 

اجرایی شدن ۹۰ درصد 
مصوبات کارگروه رفع 

موانع تولید اصفهان

رده صنعت در اصفهان 
به جایگاه ۵ سال پیش 

بازگشته است

اصفهانی ها برای زندگی در 
 بافت  تاریخی شهر

مشوق می گیرند
ارتقای ایمنی در آزادراه کاشان-نطنز با ساخت 

توقفگاه های جدید
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روزنامه  فرهنگی، اجتماعی، 
سیاسی، اقتصادی  و ورزشی           

 چهارشنبه ۱۹ دی ۱۴۰۳
 ۷ رجب  ۱۴۴۶
 ۸ ژانویه  ۲۰۲۵
شماره ۴۲۷۲

۸ صفحه
سال چهاردهم

قیمت: ۵۰۰۰ تومان

مسیح)ع(  را تبریک می گوییم 
سالروز میلاد حضرت 

کاوه رضایی که دومین سال متوالی 
حضــورش در ســپاهان را ســپری 
می کنــد و در هفــت حضــور ثابت و 
ســه بازی تعویضی طی فصل جاری 

توانسته 3 گل به ثمر رساند و ...
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مناقصه عمومی یک مرحله ای
فراخوان عملیات اجرایی احداث سرویس بهداشتی سطح شهر

سعید ابریشمی راد- شهردار شاهین شهر 

شهرداری شاهین شهر  در نظر دارد فراخوان عملیات اجرایی احداث سرویس بهداشتی ســطح شهر به شماره 2003094734000064 را از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 

به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی ) به صورت برخط ( برای 

کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
- تاریخ انتشار فراخوان: 1403/10/11   

- مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1403/10/20
- مهلت ارسال پیشنهادات: 1403/10/30
- زمان بازگشایی پاکت ها: 1403/11/01 

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: شاهین شهر میدان فاطمیه شهرداری مرکزی 03145240600

نوبت دوم

م الف: ۱۸566۲۰

 آگهی مزایده عمومی فروش خودروی سواری

شماره ۲66۰7 مورخ ۱۴۰3/۱۰/۱6 

اداره کل نوسازی مدارس استان اصفهان

اداره کل نوسازی مدارس استان اصفهان در نظر دارد یک دستگاه خودروی ســواری قابل تبدیل به پلاک شخصی را با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و شماره مزایده 

۱۰۳۰۰۴۰۳۸۰۰۰۰۰۱ )سامانه تدارکات الکترونیکی دولت( به فروش برساند.
۱. دستگاه مزایده گزار: اداره کل نوسازی مدارس استان اصفهان 

۲. موضوع مزایده: فروش یک دستگاه خودروی سواری سمند قابل تبدیل به پلاک شخصی
۳. تاریخ و مهلت دریافت و گشایش اسناد مزایده:

الف( مهلت دریافت اسناد مزایده از تاریخ انتشار آگهی ۱۴۰۳/۱۰/۱۸ لغایت مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۲ 

ب( مهلت تحویل اسناد مزایده تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۴ 

ج( زمان گشایش پاکات اسناد مزایده روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۶ در محل سالن جلسات 

د( زمان بازدید از خودروها ساعت ۹ صبح لغایت ۱۳ از تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۰ لغایت ۱۴۰۳/۱۱/۰۴ به جز ایام تعطیل

۴. نشانی تحویل اسناد مزایده: اصفهان – خیابان باغ گلدسته – مقابل درب شرقی بازار هنر – اداره کل نوسازی مدارس استان اصفهان )تلفن تماس: 32222889(
۵. نوع تضمین قابل قبول شرکت در مزایده: الف( سپرده )واریز به شبای شــماره 780100004061030607670085 تمرکز وجوه سپرده بانک مرکزی )شناسه واریز 

945127661233333333333333333333 (               ب( ضمانتنامه معتبر بانکی

۶. مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه پس از گشایش پیشنهادهای مالی و این مدت برای یک بار و برابر سه ماه قابل تمدید می باشد.
 متن این مزایده در پایگاه اینترنتی www.nosazimadaresisf.ir قابل رویت می باشــد و کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اســناد مزایده تا ارائه پیشــنهاد 

مزایده گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و مزایده گران محترم 

بایستی علاوه بر ارسال اسناد مزایده از طریق سامانه ستاد ایران فیزیک پاکت )الف( مزایده را به شرح گفته شده در اسناد مزایده یک روز قبل از تاریخ بازگشایی پاکات 

مزایده تحویل دبیرخانه این اداره کل نمایند. 

نوبت دوم

م الف: ۱۸6۱6۰7

اداره كل نوسازی مدارس استان اصفهان

»آگهـی تجدیدمزایده عمومی«

محمدحسن یاری– شهردار دولت آباد 

نوبت اول

م الف: ۱۸6۱۸6۹

شهرداری دولت آباد در نظر دارد نسبت به تجدید مزایده فروش 9 قطعه پلاک زمین 

کارگاهی واقع در منطقه صنعتی دولت آباد از طریق برگزاری آگهی تجدید مزایده 

عمومی از طریق اقساط اقدام نماید. 

مهلت دریافت اسناد تجدید مزایده،ارائه پیشنهاد قیمت و رمزگشایی و اعلام نتیجه
مهلت دریافت اسناد تجدید مزایده: روز یک شنبه مورخ 1403/10/30

مهلت ارائه پیشنهاد قیمت: تا پایان وقت اداری روز شنبه 1403/11/13 

زمان رمزگشایی و اعلام نتیجه: بعداز پایان وقت اداری روز شنبه 1403/11/13 
محل دریافت اسناد تجدیدمزایده

)https://setadiran.ir( سامانه تدارکات الکترونیک دولت

تلفن ۰۳۱-۴۵۸۲۲۰۱۰ 

معاون عمران شهری شــهرداری اصفهان با بیان اینکه با تکمیل 17 کیلومتر 
از رینگ چهارم، امکان کاهش ترافیک و آلودگی هوا در ســطح شهر فراهم 
خواهد شد، گفت: اهمیت این پروژه به قدری اســت که نیازمند همکاری و 
پیگیری مستمر از سوی مدیریت شــهری و استانی است تا هرچه سریع تر 

به نتیجه برسد.
به گزارش »ایســنا« و به نقل از اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، 
اصغر کشــاورزراد درباره وضعیت پروژه رینگ چهارم اصفهــان اظهار کرد: 
رینگ چهارم اصفهان یکی از کلان پروژه های حیاتی شهری است که به منظور 
کاهش ترافیک و بهبود جریان حمل ونقل در سطح کلان شهر اصفهان طراحی 
شده است؛ این پروژه شــامل یک شبکه بزرگراهی اســت که بخش های 
مختلف شهر را به یکدیگر متصل می کند و در مناطق پرترافیک همچون مرکز 
شــهر نقش مهمی در کاهش بار ترافیکی و بهبود ارتباطات شهری دارد. وی 
افزود: این پروژه با هزینه ای بالغ بر 3000 میلیارد تومان، شــامل آزادسازی 
371 پلاک و احداث تقاطع های غیرهمسطح اســت و طول کلی آن حدود 
78.2 کیلومتر اســت که بخشــی از آن در حریم و محدوده شهر اصفهان و 

بخش های دیگر در شهرهای اطراف همچون دولت آباد، خمینی شهر، شهر 
ابریشم، درچه و خورزوق قرار دارد.

کشاورزراد در خصوص تشکیل شــرکت پروژه برای رینگ چهارم ترافیکی 
اصفهان اظهار کرد: هدف از تشکیل شرکت پروژه مشترک برای رینگ چهارم 
ترافیکی اصفهان، تکمیل بخش هایی از این پروژه در پنج شهر خمینی شهر، 
درچه، خورزوق، ابریشــم و دولت آباد است؛ این شــرکت پروژه قرار است 
همکاری میان شهرداری اصفهان و مســئولان محلی این شهرها را تسهیل 

کند تا روند آزادسازی و اجرای مسیرها سریع تر انجام شود.
معاون عمران شــهری شــهرداری اصفهان افزود: با وجود پیشــنهادها و 
پیگیری های متعــدد، این طرح همچنان در مراحــل تصویب باقی مانده و 
علت آن نیاز به هماهنگی و همکاری بیشتر مسئولان محلی و استانی است. 
چنانکه برای تسریع در اجرای این پروژه و رفع موانع به همکاری گسترده تر 
و حمایت های استانی نیازمندیم تا مشــکلاتی همچون آزادسازی اراضی و 
تصویب طرح ها به سرعت برطرف شود. کشاورزراد در خصوص اینکه پروژه 
رینگ چهارم با چه مشکلاتی روبه رو است و چگونه می توان آن ها را رفع کرد 
هم گفت: یکی از مشکلات اصلی پروژه رینگ چهارم تداخل مسیر پروژه با 
ساخت یک مرکز تجاری در محدوده کیلومتر 62 بزرگراه شهید دستجردی 
است که برای رفع این مشکل پیشــنهاد شد مسیر موجود اصلاح شود. وی 
ادامه داد: با وجود پیگیری های متعدد از ســوی اســتانداری، شهرداری و 
اداره کل راه و شهرســازی، این طرح همچنان در شورای سیاست گذاری و 
برنامه ریزی مصوب نشده است و نیاز به هماهنگی بیشتر با مدیر کل راه آهن 

کشور نیز وجود دارد.
معاون عمران شهری شهرداری اصفهان مشکل دیگر را مربوط به محدوده 
کیلومتر 45 تا تقاطع غیرهمســطح ذوب آهن دانســت و گفت: باید درباره 
آزادسازی مسیر توافق شــود؛ چراکه این بخش از مســیر نقش مهمی در 
کاهش بار ترافیکی بزرگراه شهید اقارب پرســت و مسیرهای سپاهان شهر 
تا تقاطع دفاع مقدس دارد و شــهرداری آمادگی کامل خود را برای توافق و 

اجرای آن اعلام کرده است.

معاون عمران شهری شهرداری اصفهان تأکید کرد

تکمیل ابَرپروژه رینگ چهارم اصفهان، مشروط به هماهنگی نهادهای ذی ربط



چهارشنبه ۱۹ دی ۱۴۰۳ / ۷ رجب  ۱۴۴۶ / ۸ ژانویه  ۲۰۲۵ / شماره ۴۲۷۲

تشریح جزییات اجلاسیه پایانی کنگره ملی شهدای کاشان
فرمانده ناحیه مقاومت بســیج شهرستان کاشان جزییات اجلاســیه پایانی کنگره ملی شهدای 

کاشان را تشریح کرد. 
سرهنگ کریم اکبری در گفت وگو با »تسنیم« با اشاره به برگزاری جلسه ستاد کنگره ملی شهدای 
کاشان اظهار کرد: اجلاســیه پایانی 1880 شهرستان کاشان در دوم، ســوم و چهارم بهمن برگزار 
می شود به نحوی که روز دوم بهمن اجلاسیه شهدای دانش آموز و روز سوم اجلاسیه بانوان برگزار 

می شود. 
وی با بیان اینکه در روز چهارم بهمن اجلاسیه اصلی کنگره ملی شــهدای کاشان برگزار می شود، 
افزود: پوستر دومین کنگره ملی شهدای کاشان نیز با حضور مسئولان شهرستان کاشان و رؤسای 
کمیته ها این کنگره ملی رونمایی شد و این پوســتر با زحمات صابر شقاقی طراحی شده است. 
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان کاشان ضمن تأکید بر معرفی شهدا و مفاخر کاشان بزرگ 
خاطرنشان کرد: هماهنگی های لازم با رؤســای ادارات و دستگاه های مختلف شهرستان کاشان 

برای برگزاری هرچه بهتر اجلاسیه پایانی کنگره ملی شهدای کاشان صورت پذیرفت. 
وی با اشاره به برگزاری اجلاسیه اصلی کنگره ملی شهدای کاشان در محل مصلی بقیه الاعظم)عج( 
این شهرســتان گفت: شــهدا به گردن ما حق بزرگی دارند و امیدواریم با اقدامات صورت گرفته 
بتوانیم بخش کوچکی از دین خود را به مجاهدان راه خدا ادا کنیم. سرهنگ اکبری با بیان اینکه 
تمامی اقدامات و پیش بینی های لازم برای اجلاســیه پایانی کنگره ملی شهدای کاشان صورت 
گرفته است، تصریح کرد: شهدای شهرستان کاشان در هشت سال دفاع مقدس و در دفاع از وطن 

و امنیت و سلامت و امنیت همواره خوش درخشیدند و شهدای زیادی تقدیم این نظام کردند.

۴۱۰ کیلوگرم چوب قاچاق از نوع تاغ در نجف آباد کشف شد
رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری نجف آباد از کشــف و ضبط ۴10 کیلوگرم چوب تاغ قاچاق 

از یک  منزل مسکونی واقع در این شهرستان خبر داد.
مسعود یکتافر در گفت وگو با »ایسنا« اظهار کرد: بر اساس گزارش های عمومی و تحقیقات محلی 
مکان نگهداری چوب قاچاق در یکی از مناطق نجف آباد شناســایی شــد که با هماهنگی و کسب 
دستور قضایی بازرسی از واحد مســکونی صورت گرفت. وی افزود: در این بازرسی ۴10 کیلوگرم 

چوب تاغ قاچاق که از گونه های درختان جنگلی است کشف شد. 
رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان نجف آباد ارزش چوب های کشف شده را بالغ بر 
۷۷0 میلیون ریال اعلام کرد. یکتا فر با بیان اینکه درختچه تاغ در مناطق بیابانی و به منظور تثبیت 
خاک و ماســه های روان و جلوگیری از طوفان های گرد و غبار و کنترل بیابان زایی و بیابان زدایی 
کاشت می شود، تصریح کرد: حفظ این گونه گیاهی ضرورت دارد و نگهداری از آن مورد توجه است. 
وی ادامه داد: ســالانه هزینه های ســنگینی توســط اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان 
اصفهان برای کاشت و نگهداری این درختان می شود و در این خصوص نیز مردم همکاری داشته 
باشند. رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان نجف آباد یادآور شد: افراد فرصت طلب 
برای کسب ســود و منفعت شــخصی اقدام به قطع این درختچه ارزشــمند و تبدیل آن به زغال 

می کنند که مطابق با قانون با آنان برخورد خواهد شد. 
یکتا فر به ماده ۲۵ قانون اصلاح قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز اشــاره کرد و گفت: حمل، عرضه، 
خرید، فروش و نگهداری چوب، هیزم یا زغال حاصل از درختان جنگلی بدون اخذ پروانه از ادارات 
منابع طبیعی و آبخیــزداری ممنوع بوده و مرتکب علاوه بر ضبــط کالاهای مزبور و آلات و ادوات 
مورد استفاده به نفع دولت، مشمول مجازات های نقدی پیش بینی شده در قانون می شود. وی 
خاطرنشان کرد: متخلفان این پرونده در نجف آباد برای انجام فرآیندهای قانونی تحویل مقامات 
قضایی شدند که پس از بررسی و صدور رأی، احکام صادر نسبت به آنان اجرا خواهد شد. رئیس 
اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرســتان نجف آباد اضافه کرد: حفظ منابع طبیعی به همکاری 

و مشارکت نیاز دارد و نباید این موضوع مغفول بماند.

رئیس مخابرات بادرود: روزانه 40 مورد خرابی تلفن گزارش می شود 

گلایه بادرودی ها از خرابی خطوط تلفن ثابت

بادرودی ها از خرابی مکرر تلفن ثابت گلایه دارند و مســئولان امر در این 
زمینه پاسخگو نیستند و پیگیری ها به نتیجه نرسیده است.

به گزارش »تسنیم«، در روزهای اخیر، خرابی تلفن ثابت در شهر بادرود 
و روستاهای تابعه، گلایه های گســترده ای را در میان مردم این منطقه 
ایجاد کرده است و متأسفانه مســئولان امر نیز در این زمینه پاسخگوی 
مردم نیستند. این اختلالات که به گفته تعدادی از ساکنان محلات بادرود 
گاه به صورت قطعی کامل و گاه با اختلالات مکــرر در ارتباط همراه بوده، 
مشکلات زیادی را برای کسب وکارها، خانواده ها و حتی خدمات عمومی 

ایجاد کرده است.
یکی از اهالی منطقه در گفت وگو با »تسنیم«، اظهار کرد: مدت زیادی است 
که خطوط تلفن ثابت به ویژه در محلات شهرک صابری، شهید کفاشی 
و بلوار فاطمیه بادرود دچار قطعی  می شود و تاکنون پیگیری ها از سوی 
مخابرات نتیجه ای نداشته است. این شــهروند از منطقه بادرود نطنز با 
بیان اینکه شرایط فعلی و خرابی ها مشــکلات متعددی را برای کسبه و 
شهروندان به وجود آورده اســت، افزود: این در حالی است که بسیاری 

از افراد به این خطوط برای ارتباطات کاری و شخصی وابسته هستند.
اختلال در خطوط تلفن ثابت به ویژه در برخی از روستاهای اطراف بادرود 
مشکلات بیشــتری را به دنبال داشته اســت، به گفته برخی از ساکنان 
روستاهای تابعه، ضعف در ارائه خدمات و بی توجهی به درخواست ها و 

پیگیری ها، موجب شده تا این مسئله به یک معضل جدی تبدیل شود.

در همین حال مســئولان مخابرات بــادرود اعلام کرده انــد که در حال 
بررسی این مشکل هســتند و تلاش می کنند تا با تعمیرات و رفع نقص 
در زیرساخت ها، این اختلالات را به طور کامل برطرف کنند و با این حال، 
انتظار می رود که پاسخگویی و سرعت عمل بیشتری در این زمینه صورت 
گیرد.  مردم بادرود و روستاهای اطراف از مسئولان مربوطه انتظار دارند که 
ضمن شفاف سازی درباره دلایل بروز این مشکلات، در کوتاه ترین زمان 
ممکن اقدام به رفع آن کنند و کیفیت خدمات مخابراتی در این منطقه را 
بهبود بخشند. محمد یکی از شهروندان ساکن خیابان شهید کفاشی در 
گفت وگو با »تسنیم« اظهار کرد: مخابرات بادرود طرح خطوط فیبر نوری 
تلفن ثابت برای ساکنان خیابان شهید کفاشــی، میدان فاطمیه و بلوار 
حضرت معصومه)س( را همچنان اجرایی نکرده است. وی ضمن گلایه 
از عدم اقدام مؤثر از سوی مســئولان مخابرات گفت: علی رغم پیگیری 
فراوان در خصــوص واگذاری خط تلفن ثابت، با گذشــت چندین ماه و 
باتوجه به واریز مبلغ 1۵ میلیون ریال توسط ساکنان محل، هیچ اقدامی از 
سوی مخابرات بادرود انجام  نشده است. این فرد تأکید کرد: خانواده ها و 
دانش آموزان نیازمند تلفن، اینترنت و ارتباط هوشمند و تصویری هستند 
و بی شک با نبود فیبر نوری و عدم واگذاری خطوط تلفن به مردم مناطق 

بادرود، چالش بزرگی پیش روی آن ها خواهد بود.
عده ای از ساکنان ده آباد نیز در گفت وگو با »تسنیم« با اشاره به لاینحل 
ماندن مشــکلات تلفن ثابت و همراه اظهار کردند: وقتی روستای ۲000 

نفری ده آباد با 1000 مشترک تلفن ثابت و بیش از 1۵00 خط تلفن همراه 
برق روستا قطع می شود مشــترکین به علت قطع برق هیچگونه ارتباط 
تلفنی با دیگران و حتی اورژانس و آتش نشــانی و ســایر تماس های 
ضروری ندارند. آن ها می گویند: چرا مســئولین به خودشــان زحمت 
نمی دهند سیستم ذخیره برق مرکز مخابرات ده آباد را که نیاز به چند عدد 
باطری و یا یک دستگاه شارژ کننده باطری دارد، پایدار نگه دارند و با توجه 
به اینکه این مشکل تابستان گذشــته به اطلاع رئیس مخابرات بادرود 

رسانده شده اما متأسفانه هنوز مشکل پابرجاست.
رئیس مخابرات بادرود در گفت وگو با »تســنیم« با اشــاره به انتقادات 
و گلایه های مردم در خصــوص خرابی تلفن ثابت و همــراه، اظهار کرد: 
کابل های مخابراتی این منطقه حدود 30 سال پیش نصب شده اند و با 
توجه به گذر زمان و فرسودگی تجهیزات، متأسفانه مشکلاتی مانند قطعی 
ارتباط در شرایط جوی نامســاعد، به خصوص در زمان بارندگی افزایش 
می یابد. علی موسوی با اشاره به تعداد بالای گزارش های خرابی تلفن، 
گفت: روزانه حدود ۴0 مورد خرابی تلفن گزارش می شود و تعداد نیروهای 
فنی برای رفع این مشکلات محدود است و به همین دلیل، فرایند تعمیر 
و رفع خرابی ها ممکن است با تأخیر همراه باشد.رئیس مخابرات بادرود 
افزود: با این حال، شرکت مخابرات تمام تلاش خود را به کار می گیرد تا 
ضمن رسیدگی به تمامی خرابی های گزارش  شده، ارتباطات تلفنی در تمام 

مناطق شهر بادرود و روستاهای اطراف برقرار و پایدار باشد.

سرپرست مرکزفنی و حرفه ای شهرستان اردستان 
گفت: ۲8۴ نفر با قبولی در آزمون موفق به کســب 

گواهینامه مهارت شده اند . 
به گزارش »تســنیم«، محمدهادی ملائی در جمع 
خبرنگاران با اشاره به برگزاری جلسه کارگروه توسعه 
و مهارت شهرستان اردستان اظهار کرد: مقرر شد تا 
تمامی صنایع و صنوف شهرستان اردستان نسبت 
به آموزش و مهارت آموزی شــاغلین خود اهتمام 
ویژه داشته باشــند. وی افزود: مرکز آموزش فنی 
و حرفه ای شهرســتان اردســتان با همکاری اداره 
صمت و صنایع این شهرســتان نیازهای آموزشی 
صنعت و صنوف را بررســی خواهند کرد و نسبت به 
اجرای دوره های آموزشــی اقدام می شود و شرح 
وظایف اعضای کارگروه توسط مرکز آموزش فنی و 

حرفه ای هم ابلاغ خواهد شد. سرپرست مرکز فنی و 
حرفه ای شهرستان اردستان گفت: دریافت هرگونه 
تسهیلات اشتغالزایی توسط متقاضیان طرح، منوط 
به گذراندن دوره آموزشــی مرتبط در مرکز آموزش 
فنی وحرفه ای بوده و مقرر شــد شرکای آموزشی 
سازمان آموزش فنی و حرفه ای در این شهرستان 
تعامل بیشــتری با مرکز آموزش فنــی و حرفه ای 

داشته باشند. 
ملائی با بیان اینکه نقاط ضعف و قوت اجرای طرح 
با محوریت مرکز آموزش فنــی و حرفه ای احصا و 
در جلسه آتی مورد بحث و بررســی قرار می گیرد، 
افزود: آموزش فنی و حرفه ای اردستان در سه ماهه 
سوم سال جاری بالغ بر 1۵1 هزار و ۴00 نفر ساعت 
فعالیت داشته است. وی تأکید کرد: افرادی که در 

سه ماهه گذشته آموزش ها را فرا گرفته اند، 1۵0 نفر 
در حوزه ثابت شهری، ۷1 نفر در حوزه سیار شهری، 
تعداد دوره های آموزشی برگزار شده ۴1 دوره و تعداد 
آموزش دیده روســتایی 101نفر اســت. سرپرست 
مرکز فنی و حرفه ای شهرستان اردستان خاطرنشان 
کرد: تعداد آموزش شاغلین در صنایع 3۲ نفر، تعداد 
سربازان وظیفه آموزش دیده 39 نفر است، در حالی 
که تعداد 39 واحد آموزشگاه آزاد فنی و حرفه ای در 
سطح شهرستان اردســتان وجود دارد. وی با بیان 
اینکه تعداد آزمون های برگزار شــده در ســه ماهه 
سوم ۵۲3 نفر بوده است، افزود: ۲8۴ نفر با قبولی 
در آزمون موفق به کسب گواهینامه مهارت شده اند  
که می توانند از این مدارک بــه عنوان یک حرفه در 

کارگاه های شهرستان اردستان استفاده کنند.

۲۸۴ نفر در اردستان آموزش های فنی و حرفه ای را فرا گرفتند

شهردار مبارکه گفت: تهیه و تدوین بودجه سال آینده شهر بر اساس عدالت محوری و با توجه به نیازهای اساسی شهروندان است. مصطفی رحیمی در گفت وگو 
با »ایمنا« با اشاره به برگزاری جلسات بودجه 1۴0۴ در مدیریت شهری مبارکه اظهار کرد: استفاده از انرژی های نو، درآمدهای پایدار، توسعه گردشگری و جذب 
گردشگر مورد توجه ویژه قرار گرفته است.وی افزود: تکمیل پروژه های عمرانی یکی از خواسته ها و دغدغه های اساسی شهروندان است و در این راستا شهرداری 
مبارکه تحقق این موضوع را در دستور کار قرار داده است. رحیمی اضافه کرد: مجموعه شهرداری و شورای اسلامی شهر مبارکه با همدلی و برنامه محور کردن امور، 
خدمات مطلوب تری را به شهروندان ارائه می کنند. وی با اشاره به اینکه اجرای سه پروژه مهم و کلیدی در دستور کار شهرداری مبارکه قرار گرفته است، تصریح 
کرد: تملک و آزادسازی فاز نخست رینگ ترافیکی غربی شهر از بلوار خلیج فارس تا میدان شهدا در راستای کاهش ترافیک و دسترسی آسان شهروندان به هسته 
مرکزی و تکمیل رینگ ترافیکی شهر مبارکه به زودی آغاز خواهد شد. تعریض خیابان ولیعصر در هسته مرکزی شهر به عنوان یکی از نقاط پرترافیک و بحرانی شهر 
در دستور کار مجموعه مدیریت شهری مبارکه قرار گرفت. رحیمی با اشاره به توسعه و بهبود وضعیت محلات شهر گفت: عملیات تملک و آزادسازی زمین ها در 

راستای اجرای جاده دسترسی از بلوار سردار شهید ربیعی تا میدان عاشورا به عنوان یکی از اولویت های اصلی اهالی محله دهنو به زودی آغاز می شود.

خبر روزعدالت محوری رویکرد اصلی شهرداری مبارکه در بودجه سال آینده

عکس خبر

تولید نهال گواهی شده عاری از 
ویروس در اردستان

یک شرکت تولید نهال در اردستان برای اولین 
بار در کشور موفق به تکمیل زنجیره تولید نهال 

گواهی شده عاری از ویروس شده است.

آیین »جل جلانی« نطنز؛ مراسمی به بلندای شب های 
زمستان

آیین سنتی »جل جلانی« روستای طامه، مراسمی که هر ســاله به همت اهالی با شکوه تر برگزار 
می شود و در سال 139۵ با شماره 1۲01 در فهرست آثار ملی کشور و در تقویم رویدادهای گردشگری 

جمهوری اسلامی ایران نیز با شماره ۲0۲0۴1۲8 به ثبت رسیده است. 
رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دســتی شهرستان نطنز در گفت وگو با »تسنیم« 
در این باره اظهار کرد: مراسم جل جلانی روستای طامه یکی از قدیمی ترین مراسم های سنتی این 
روستا بوده که از سالیان دور سینه به سینه به نســل های دیگر منتقل شده است. مهدی مشهدی 
گفت: جل جلانی به مدت سه شب متوالی در شب های 1۷، 18 و 19 دی ماه هر سال یا همان چله 

بزرگ توسط اهالی روستا و هر ساله با شکوه تر برگزار می شود. 
وی افزود: در ابتدای مراسم چند نفر از جوانان و بزرگان روســتا که در این مراسم شرکت کرده اند 
در قسمتی از بلندای مشــرف به روستا اقدام به روشــن کردن آتش می کنند که اعتقادی در قدیم 
داشته اند که این آتش باعث زیاد شدن محصولات کشاورزی و زیاد شدن برکت های خداوند می شود 
و دعا می کنند که سال خوب پر برکتی داشته باشند و برخی دیگر هم به باغات خود سرکشی می کنند 

و سنگی در گلوگاه درختان می گذارند و اعتقاد دارند که باردهی را زیاد خواهد کرد. 
مشهدی گفت: پس از آن اهالی روستا به صورت گروهی و با همراهی یکی از اعضا به عنوان استاد 
گروه در کوچه های روســتا حرکت می کنند و در مقابل هر خانه ای اســتاد شروع به خواندن شعر 
مرسوم می کند و همراهان با کشیدن »هُو« جواب می دهند. رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی شهرستان نطنز تأکید کرد: در این شــعرخوانی نام صاحب خانه هم به نشانه ادب 
احترام برده می شود و پس از اتمام شعر خوانی توسط استاد گروه، صاحبخانه با توجه به اختیارات 
شــخصی و کَرم خود مقداری میوه و آجیل جوزقند تنقلات و غیــره در ظرفی می گذارد. وی گفت: 
پس از آن صاحب خانه اقلام را به شخصی می کند که مسئول نگهداری بوده، آن ها را تحویل گرفته 
و در خورجین یا توبره ای که با خود دارد در آن می ریزد که گاهی نیز در این مراسم ها الاغ و خورجین 

همراه خود دارند. 
مشهدی افزود: صاحب خانه در زمان تحویل دادن هدیه به انبار دار مقداری از تنقلات درون خرجین را 
به عنوان تبرک از آن می گیرد و اهالی گروه پس از تشکر از صاحب خانه و ذکر صلوات به منزل بعدی 
مراجعه می کنند. رئیس اداره میراث فرهنگی نطنز تصریح کرد: این مراسم تا نیمه های شب ادامه 
دارد و پس از اتمام مراسم افراد گروه برای تقسیم کردن آجیل ها در مکانی مثل مسجد و حسینیه 
جمع می شوند و اگر مقدار قابل توجهی باشد بین اعضای گروه و نیازمندان توزیع می شود و مازاد 

آن را به فروش می رسانند و صرف امور خیریه روستا می کنند.

 افزایش ۴ درصدی بیمه شدگان اجباری تأمین اجتماعی
در  اردستان

تعداد بیمه شدگان تأمین اجتماعی در شهرستان اردســتان 800۵ نفر می باشد که نسبت به سال 
گذشته ۴ درصد افزایش یافته است. 

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، فرماندار اردستان در جلسه کارگروه اشتغال این شهرستان مقرری 
بگیران بیمه بیکاری در این شهرســتان را ۷1 نفر اعلام کرد و گفت: این تعداد نسبت به سال قبل 9 
درصد کاهش یافته است. محسن حیدری تعهد اشــتغال شهرستان در سال جاری را 1۶3۷ مورد 
اعلام کرد و افزود: تا کنون 130۲ نفر در سامانه رصد اشــتغال ثبت و بیش از 80 درصد تعهد محقق 
شده است. وی با اشاره به معرفی ۵9 طرح با اعتبار ۲ میلیارد و ۷00 میلیون تومان در حوزه مشاغل 
خانگی به بانک های عامل گفت: از ابتدای سال جاری تا کنون توسط بهزیستی، کمیته امداد و بسیج 
سازندگی 8۲۴ نفر برای دریافت تسهیلات اشتغال به بانک های عامل معرفی شده اند که تا کنون ۵00 

نفر موفق به دریافت تسهیلات اشتغال به میزان ۶8 میلیارد تومان شده اند.

با مسئولان

وسایل نقلیه عامل ۶۰ درصد 
آلودگی هوای کاشان

سرپرســت فرمانداری کاشــان بــا تأکید بر 
تشکیل مستمر جلســه کمیته دائمی اضطرار 
آلودگی هوا، گفت: ۶0 درصد آلودگی کاشــان 
برای وسایل نقلیه است. به گزارش »تسنیم«، 
مجتبی راعی در جلسه شورای سلامت و امنیت 
غذایی شهرســتان کاشــان، اظهار کرد: اینکه 
اندکی از والدین به واســطه آگاهی نداشتن از 
فواید واکسیناسیون در برابر این مهم مقاومت 
می کنند، خود ســلامت عمومــی جامعه را به 
مخاطره انداخته و در آینده مشکل ساز می شوند. 
وی افزود: دانشــگاه علوم پزشکی، آموزش و 
پرورش و رسانه های شهرستان کاشان، مراتب 
اهمیت موضــوع واکسیناســیون را به صورت 
مستمر اطلاع رســانی و فرهنگ سازی کنند تا 
والدین تحت تأثیر مطالب و افراد غیرکارشناس 
قرار نگیرند. سرپرست فرمانداری ویژه کاشان 
در خصــوص ضرورت پایــش وضعیت هوای 
کاشان تصریح کرد: مشارکت همگانی در بحث 
پیشــگیری از آلودگی هوا بســیار مهم است 
چراکه شهروندان و مسئولان باید در کنار هم و با 
همراهی برای کاهش میزان آلایندگی مشارکت 
داشته و همکاری کنند. راعی در ادامه گفت: با 
توجه به بررســی های قبلی در حدود ۶0 درصد 
آلودگی هوای کاشان در زمینه سوخت وسایل 
نقلیه متحرک اســت که افزایش خودروها و 
موتورسیکلت طی سال های اخیر در کنار صنایع 
آلاینده در افزایش آلودگی هوای کاشان مؤثر 
بوده است. وی افزود: ایجاد محدودیت برای 
فعالیت صنایع و معادن آلاینــده و همچنین 
محدودیت ترافیکی زوج و فرد از درب منزل در 
ایام آلودگی اقدامات موقت برای کنترل شرایط 
است اما برای کاهش آلودگی باید کمیته دائمی 
اضطرار آلودگی به صورت مستمر تشکیل و راه 
کارهای علمی در این خصوص تهیه و بر اساس 
آن اجرا شــود. سرپرســت فرمانداری کاشان 
خاطرنشــان کرد: کنترل آلودگــی هوا نیازمند 
مطالعات و برنامه عملیاتی و قانون مند است 
تا بر اساس آن مطابق با دستورالعمل مشخص 
و متناسب با شــرایط شهرستان اقدام اجرایی 
صورت پذیــرد که این مهم از ســوی مدیریت 

بحران فرمانداری در حال پیگیری است.

کابل های مخابراتی این منطقه حدود 30 سال پیش 
نصب شده اند و با توجه به گذر زمان و فرسودگی 
تجهیزات، متأسفانه مشکلاتی مانند قطعی ارتباط در 
شرایط جوی نامساعد، به خصوص در زمان بارندگی 
افزایش می یابد و روزانه حدود 40 مورد خرابی تلفن 

گزارش می شود 

اخبار

عکس: خبرگزاری صدا و سیما

استان



رئیس کمیسیون بهبود محیط کسب  و کار اتاق بازرگانی اصفهان:

رده صنعت در اصفهان به جایگاه ۵ سال پیش بازگشته است
رئیس کمیســیون بهبود محیط کســب  و کار اتاق بازرگانی اصفهان گفــت: رده صنعت اصفهان 
به جایگاه پنج سال پیش بازگشــته است، یعنی در شرایطی که با بســته های حمایتی در طول 

ســال های گذشــته رتبه ۶ را در کشور 
کســب کرده بودیم اکنــون رتبه ما در 
کشور به ۲۶ رسیده اســت. به گزارش 
»اقتصادآنلاین« اصغر اخوان مقدم، در 
هشتمین جلسه کمیسیون بهبود محیط 
کسب وکار اتاق بازرگانی اصفهان با بیان 
اینکه مشــکل ناترازی انرژی و کمبود 
برق در شــهرک های صنعتی مشکلات 
مختلفی ایجاد کرده و وضعیت کارگران 
نیز مطلوب نیست، اظهار کرد: مذاکراتی 

با رئیس  جمهور انجام شده تا برق در سه اســتانی که برق تولید می کنند و مجبور به استفاده از 
مازوت شده اند، قطع نشود.  

وی افزود: پیش از این قرار بود برق ساعاتی درســه استان اصفهان، اراک و البرز قطع و به جای 
آن مازوت ســوزی انجام نشــود اما این رویه صورت نگرفت، حداقل امیدواریم که با سفارش 
رئیس جمهور برق در استانی که خود تولیدکننده برق برای دیگر استان هاست، قطع نشود تا به 

واحدهای تولیدی آسیبی وارد نشود. 
اخوان مقدم با تأکید بر اینکه لازم است از خاموشــی برق در اصفهان جلوگیری شود، گفت: باید 
مدیران دستگاه های اجرایی به کمک صنعت بیایند و به رفع مشکلات به ویژه تأمین برق کمک 

کنیم تا در خصوص وصول مطالبات خود به مشکل برنخورند.

نماینده مردم اصفهان و نایب  رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس:

کسب و کارهای بومی تحت فشار هستند
نایب  رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت: طی تذکری از دولت خواستیم 
از تحت فشار گذاشتن کســب و کارهای بومی به نفع ســکوهای خارجی خودداری کند. مهدی 
طغیانی در گفت و گو با »اقتصادآنلاین« اظهار کرد: از دولت خواستیم که بانک مرکزی علاوه بر 
رفع محدودیت کامل از درگاه ها و حساب های سکوهای بومی تبادل رمز دارایی، کسب و کارهای 
بومی کمتر تحت فشار قرار بگیرند. وی افزود: تا حدودی محدودیت های اعمال شده تأثیری بر 

مدیریت نرخ ارز نداشته است و تذکر دادیم که این روند اصلاح شود. 
نایب  رئیس کمیســیون اقتصادی مجلس همچنین در ارتباط با طرح سئوال از وزیر دفاع گفت: 
در این راستا، جلسه ای برای پیگیری تعهدات ارتش و تعاونی مراتو در پروژه گل نرگس و شهرک 
شهید کشوری اصفهان برگزار شد. نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: 
در این جلسه مقرر شد که برای هر یک از پروژه ها، جلســات جداگانه ای برگزار شود تا با حضور 

دستگاه های مرتبط، مشکلات به طور دقیق تر بررسی و حل وفصل گردد.  
وی ادامه داد: به این منظور همان طور که بیان شد، برای پروژه شهرک شهید کشوری، جلسه ای 
با حضور نمایندگان دستگاه های ذی ربط در فرمانداری و برای پروژه گل نرگس نیز، جلسه ای در 
استانداری با حضور نمایندگان ارتش، وزارت دفاع و ســایر نهادهای مرتبط تشکیل خواهد شد. 
گفتنی است نبود زیرســاخت آب، برق و گاز در پروژه ۴۵۰۰ واحدی گل نرگس و همچنین عدم 
وجود مدرسه، مسجد، مراکز بهداشتی و ورزشی در شــهرک شهید کشوری اصفهان با حدود ۱۷ 
هزار واحد مسکونی موجب نارضایتی مردم شده است. به گفته طغیانی به دنبال سئوال از وزیر 

دفاع پیگیری ها تا رسیدن به حصول نتیجه ادامه خواهد داشت.

خدماتِ »سان آرا«  گامی در راستای افزایش سلامت و ایمنی کاربران است

ارتقای ایمنی در آزادراه کاشان-نطنز با ساخت توقفگاه های جدید

آزادراه کاشان-نطنز که یکی از محورهای پرسانحه در استان اصفهان به شمار می رود، با اقدامات مؤثر و ساخت 
توقفگاه های جدید، بهبود قابل توجهی را در تأمین ایمنی راننــدگان تجربه کرده که به کاهش تصادفات منجر 

شده است.
به گزارش »ایمنا«، مسیرهای طولانی و خستگی ســبب کاهش تمرکز رانندگان می شود، از این رو بیشترین 
تصادفات منجر به جرح و فوت در زمان خســتگی رانندگان رخ می دهد. ساخت توقف گاه ها در مسافت های 
طولانی بین جاده ای سبب می شود تا رانندگان با کمی استراحت رفع خستگی کنند و با هوشیاری بیشتری به 
ادامه مسیر بپردازند. توقف گاه ها برای کاهش خســتگی و خواب آلودگی رانندگان احداث می شود و مسجد 
و حسینیه حضرت زهرا )س( آزادراه کاشــان-نطنز در دو راهی یزد نیز با همین هدف افتتاح شد، این اقدام 
به گفته جانشین رئیس پلیس راه استان اصفهان نقش مؤثری در کاهش تصادفات در آزادراه کاشان-نطنز 

داشته است.

کاهش آمار تصادفات به دلیل استراحت کوتاه
جانشین رئیس پلیس راه استان اصفهان در حاشیه آیین افتتاح مسجد و حسینیه حضرت زهرا)س( آزادراه 
کاشان به نطنز در دو راهی یزد با بیان اینکه آزادراه هنگامی ایمن است که راننده با سرعت مطمئنه بتواند به مقصد 
برســد، به »ایمنا« می گوید: راننده ها با مشــاهده توقف گاه و آلاچیق توقف و استراحت می کنند که به همین 
علت بخشی از تصادفات سال جاری آزادراه کاشان نطنز اصفهان نسبت به سال گذشته کاهش پیدا کرده است. 
عبدالرضا میرزایی با اشاره به اینکه بخشی از تصادفاتی که در جاده ها و آزادراه ها رخ می دهد ناشی از توجه نکردن 
به جلو، خســتگی و خواب آلودگی راننده است، اظهار می کند: ســوانح رانندگی با اقدام هایی همچون ساخت 

مساجد بین راهی و توقف گاه ها که در چند سال اخیر توسط شرکت سان آرا انجام شده، کاهش یافته است.

جانشین رئیس پلیس راه استان اصفهان خرابی آســفالت را یکی از مشکلات آزادراه کاشان-نطنز-اصفهان 
می داند و تصریح می کند: بســیاری از رانندگان به این مشکل معترض بودند که با پیگیری تمام دستگاه های 
شهرستانی و استانی و همکاری شرکت سان آرا، مشــکل بیش از ۵ کیلومتر از این آزادراه با اجرای بهسازی و 
روکش آسفالت رفع شده اســت. میرزایی نبود حفاظ بین راه ها را از دیگر مشکلات عنوان و تصریح می کند: 
فاصله بعضی از لاین های رفت و برگشــت آزادراه کاشــان-نطنز-اصفهان نزدیک به هم بود و هنگام تصادف 
وسایل نقلیه از لاین مقابل وارد لاین مخالف می شدند که این مشکل نیز با نصب نیوجرسی در نقاط اولویت دار 

تا حدودی رفع شده و امید است شاهد اقدامات مستمری برای کاهش تصادفات باشیم. 

شرکت سان آرا فعالیت های خوبی انجام داده است 
فرماندار شهرستان نطنز به »ایمنا« می گوید: هرساله با ازدیاد ســفرهای آزادراهی مردم شاهد حوادث تلخ و 
ناگواری در محورهای مواصلاتی و آزادراهی هستیم. محمد ظریفی می افزاید: از طرفی رفع مشکلات آزادراه از 
جمله آسفالت خوب و ایمن سازی راه وظیفه ای حاکمیتی است که شرکت سان آرا فعالیت های خوبی انجام 
داده است. وی عنوان می کند: هر ساله شاهد افزایش تردد ماشین از این آزادراه هستیم که با افتتاح توقف گاه ها 
در این محورها و اقدامات جدی در روکش آسفالت و اجرای نیوجرسی ها کاهش تصادفات را شاهد بوده ایم. 
ظریفی تصریح می کند: بعضی رانندگان علاوه بر اینکه ســرعت های مجاز را رعایت نمی کنند، به علت خواب 
آلودگی دچار حوادثی تلخ و ناگواری می شوند که ساخت مسجد و حسینیه کمک کننده است. وی با تأکید بر 
اینکه ساخت حسینیه حضرت زهرا )س( در آزادراه کاشان-نطنز با هدف اجرای طرح توقف حرکت و پرهیز 
از خواب آلودگی اقدامی شایســته اســت، تأکید می کند: این توقف گاه ها تا حد زیادی از تصادفات رانندگی 
جلوگیری می کند و با همکاری تمام دســتگاه ها و همت مدیریت و کارکنان این شرکت شاهد اتفاقات بسیار 
مثبتی در این آزادراه هستیم. فرماندار نطنز اضافه می کند: مدیران و مسئولان شهرستان نطنز با حمایت برای 
پیشبرد امور مربوط به این آزادراه، همواره از مجموعه این شرکت پشتیبانی می کند. ظریفی بهبود وضعیت آزادراه 
کاشان-نطنز به ویژه آسفالت آن را حاصل تلاش، زحمات و همدلی تمام دستگاه ها شهرستانی و استانی به ویژه 
راهداری، پلیس راه و همکاری مجموعه شرکت ساخت و نگهداری آزادراه سان آرا می داند. به گفته وی خدمات 
شرکت سان آرا در آزادراه کاشان نطنز اصفهان شامل بهسازی، آسفالت، نصب نیوجرسی، جمع آوری گاردریل 

و نصب علائم، گامی مهم در راستای تأمین سلامت جان کاربران و رانندگان علاوه بر افزایش ایمنی راه است.

اجرای 10 نوع عملیات بهسازی در آزادراه کاشان- نطنز
مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان اصفهان نیز دراین باره به »ایمنا« اظهار می کند: ساخت مساجد 
بین راهی و توقف گاه ها در حاشــیه راه ها موجب کاهش آمار تصادفات جاده ای شده است. فرزاد دادخواه با 
بیان اینکه آزادراه هنگامی ایمن است که راننده بتواند با سرعت مطمئنه به مقصد برسد، می افزاید: راننده ها با 
مشاهده توقف گاه و آلاچیق توقف و استراحت می کنند که به همین علت بخشی از تصادفات سال جاری آزادراه 
کاشان-نطنز-اصفهان نسبت به سال گذشته کاهش پیدا کرده است. مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای 
استان اصفهان با اشاره به اینکه بیش از ۱۰ نوع عملیات بهسازی و افزایش معیارهای ایمنی در آزادراه کاشان 
نطنز اصفهان اجرا شد، می گوید: عملیات ایمن سازی و بهسازی و اقدامات مختلف برای افزایش معیارهای 
ایمنی توسط تیم های راهداری شــرکت ساخت و نگهداری آزادراه کاشــان نطنز اصفهان )سان آرا( به صورت 

روزانه افزایش پیدا می کند.

دادستان عمومی و انقلاب اصفهان گفت: با حمایت 
دستگاه قضایی استان اصفهان ۲۷۰ میلیارد تومان 
معوقات بانکی یک واحد تولیــدی به بانک عامل 
پرداخت شــد. به گزارش »تســنیم«، سید محمد 
موسویان در نشســت بررسی مشکلات بانکی یک 
واحد تولیدی اظهار کرد: توجه به اقتصاد مقاومتی 
از منویات و تأکیدات رهبــر معظم انقلاب بوده و بر 
همین اساس حمایت از تولیدکنندگان واقعی جزو 
اولویت های دستگاه قضایی استان اصفهان است 

و در عین حال خواستار شــفافیت اقتصادی آنان 
نیز هستیم. وی با اشــاره به حل مشکل یک واحد 
تولیدی با پیگیری های دادســتانی مرکز اســتان 
اصفهان ادامه داد: این واحد تولیدی در زمینه صنایع 
خمیر و کاغذ فعالیت دارد و نقش بسزایی در ایجاد 

اشتغال در اصفهان داشته است.
موســویان بیان کرد: با حمایت دســتگاه قضایی 
استان اصفهان ۲۷۰ میلیارد تومان معوقات بانکی 
این واحد تولیدی به بانک عامــل پرداخت و طبق 
قانون کلیه اموال و دارایی ایــن واحد تولیدی رفع 
توقیف شــد. وی تصریح کرد: بانک بنگاهی است 
که ســرمایه های مردم را به امانــت در اختیار دارد 
و نباید اجازه دهیم ســرمایه بانک از بین برود؛ در 

عین حال بانک هــا هم باید نگاه مثبــت و اهتمام 
ویژه نســبت به حل مشــکلات واحد های تولیدی 
داشته باشند. دادستان عمومی و انقلاب اصفهان در 
بخش دیگری از سخنانش با انتقاد از بانک مرکزی 
بابت عدم تخصیص اعتبار ارزی به بانک های عامل 
استان اصفهان و لطمه به واحد های تولیدی گفت: 
این موضوع باید توسط بانک های عامل و کمیسیون 
هماهنگی بانک ها پیگیری شود و دستگاه قضایی 
اســتان هم موضوع را به صورت ویژه در دستور کار 
قرار خواهد داد. وی خاطرنشــان کــرد: بانک ها و 
مؤسسات مالی و اعتباری در این شرایط اقتصادی 
به کمک واحد های تولیــدی بیایند و حمایت های 

لازم را داشته باشند.

۲۷0 میلیارد معوقات بانکی یک واحد تولیدی اصفهان 
پرداخت شد

خبر روز

با قیمت خانه در تهران چند خانه در آمریکا می شود خرید؟
قیمت مســکن در ایران یکی از دلایل رکود بازار اســت که ارتباط مســتقیمی با قدرت خرید مردم 
دارد و این در شرایطی اســت که با قیمت یک خانه در تهران می شود حتی ۲ الی ۳ خانه در مناطق 
مرفه نشــین آمریکا خریداری کرد. به گزارش »فارس«، بر اســاس گزارش های میدانی متوسط 
قیمت خانه ۱۰۰متری در مناطق یک تا ۳ تهران ۲۵ میلیارد تومان اســت که با این عدد در کشوری 
مثل آمریکا با احتساب قیمت دلار می شود حتی تا چندین خانه خرید. با بررسی قیمت های خرید 
خانه در آمریکا متوسط قیمت خانه در این کشور ۳۵۵ هزار دلار است که حتی در بعضی از شهرهای 
ســاحلی و مناطق ویلایی این عدد به ۱۵۰ الی ۲۰۰ هزار دلار نیز می رسد و این به معنای آن است که 
با فروش یک خانه در مناطق یک تا ۳ تهران می شود حتی تا چندین خانه هم در آمریکا خریداری 
کرد. با مقایسه قیمت خرید خانه در نیویورک و تهران متوجه می شویم که حتی در بعضی از موارد با 
فروش یک خانه ۱۰۰ متری در بعضی از نقاط تهران می شود در مناطق خوب نیویورک مانند برانکس 
یک خانه  با ۲ الی ۳ برابر این متراژ خرید که این موضوع با احتساب قیمت دلار نشان دهنده قیمت 
گذاری مسکن در داخل کشور طبق معیارهای جهانی است. ولی با مقایسه میانگین درآمد و حقوق 
یک خانواده ایرانی با یک خانــواده آمریکایی و قدرت خرید خانه در هر کشــور متوجه اختلافات 
چشمگیری در این زمینه می شویم. به طور مثال میانگین حقوق سالانه یک کارگر در آمریکا ۷۵ هزار 
دلار است که به معنای این است که یک کارگر با احتساب ذخیره تمام درآمدش حداقل با ۳ الی ۴ 
ســال کار می تواند در آمریکا برای خود یک خانه بخرد و این درحالی است که میانگین حقوق یک 
کارگر در ایران سالانه ۱۵۰ میلیون تومان است که در نتیجه آن یک کارگر مثلًا در تهران بین ۲۰ الی ۳۰ 
سال زمان می برد تا بتواند خانه خریداری کند و این در شرایطی است که نرخ تورم سالانه و کاهش 
قدرت خرید را در نظر نگیریم. حال با توجه به حقوق های ریالی و قیمت های دلاری باید دید که دولت 

و وزارت راه و شهرسازی برای مسکن چه تدبیری می اندیشند.

افزایش سرسام آور قیمت دارو در ایران 
بررسی اطلاعیه های منتشر شده شرکت های داروسازی نشان می دهد که قیمت اغلب داروها گران 
شــده و قیمت برخی از داروها تا ۴۱۵ درصد افزایش یافته اســت. به گزارش »فارس«، براساس 
اطلاعیه هایی که برخی از شرکت های داروسازی در کدال منتشــر کرده اند، قیمت برخی از داروها 
بعضاً بین ۳ تا ۴۱۵ درصد افزایش یافته است. در روزهای گذشته محمدرضا ظفرقندی وزیر بهداشت 
درباره نوسان نرخ ارز و تأثیر این مؤلفه بر دارو اظهار کرد: دارو در روند نوسان نرخ ارز تحت تأثیر قرار 
می گیرد و قیمت آن تغییراتی می کند. وی وعده داده بود اگرچه قیمت دارو در روند نوسان قیمت 

ارز تغییر می کند اما دولت بنا دارد که از دارو و قیمت آن حمایت کند.

تولید موز  ارزان تر  از  واردات آن است
مدیرکل دفتر امور میوه های گرمسیری و نیمه گرمســیری وزارت جهاد کشاورزی گفت: تولید موز 
در ایران با هزینه های مناســب تری نســبت به واردات قابل انجام اســت. به گزارش »مهر«، زهرا 
جلیلی مقدم گفت: سال گذشته حدود ۶۶۴ هزار تن موز به ارزش ۴۳۹ میلیون دلار وارد کشور شد. 
وی متوسط قیمت وارداتی هر کیلو موز را هم حدود ۷۰ تا ۸۰ سنت اعلام کرد و درباره هدف گذاری 
وزارتخانه برای افزایش تولید در راستای تقاضای موجود افزود: اصلاح باغات و حذف باغات قدیمی 
و ارقام غیراقتصادی و جایگزینی با ارقام تجاری ســازگار و پیاده کردن روش های جدید کشــت 
یکی از مهمترین برنامه های معاونت باغبانی در جهت افزایش تولید موز اســت. وی گفت: برآورد 
دقیق میزان سرمایه گذاری نیاز به بررسی کارشناسی اطلاعات احصا شده دارد، اما مصرف آب در 
روش های جدید کشت و پرورش موز حدود ۱۰ تا ۱۲ هزار مترمکعب در هکتار برآورد شده است. با 
بررسی های انجام شده مشخص شد تنها با بخش کوچکی از سرمایه ای که سالانه برای واردات موز 

از کشور خارج می شود، می توان نسبت به توسعه باغات این محصول در کشور اقدام کرد.

با مسئولان

اخبار

دبیر کمیسیون بهبود محیط کسب وکار اتاق بازرگانی اصفهان گفت: درخواســت کردیم که مهلت زمانی مناسبی برای واحدهای تولیدی استان برای بازپرداخت 
تسهیلات بانکی و پرداخت مالیات، حداقل به مدت شش ماه داده شود. به گزارش »اقتصادآنلاین«، غلامحسین کریمیان با اشاره به وضعیت خاص تولیدکنندگان 
و فعالان اقتصادی در استان اصفهان اظهار کرد: شــاخص های کلان اقتصادی اصفهان، هم از لحاظ شاخص های کمی و هم شاخص های کلیدی، در مقایسه با 
استان های دیگر، در رده بندی ها در انتهای جدول قرار دارند. وی افزود: شاخص هایی مثل نرخ تورم و بیکاری، اصفهان را در رتبه های آخر قرار داده است. وضعیت 
کلی استان، هم نشان می دهد که محدودیت هایی که در اصفهان هست، به ویژه قطعی برق که شاید در این استان بیشتر از بقیه استان ها باشد، اثرات خود را نشان 
داده و مشخص شده که وضعیت اقتصادی خوب نیست. دبیر کمیسیون بهبود محیط کسب وکار اتاق بازرگانی اصفهان با بیان اینکه پیرو همین موضوع، مکاتبه 
کردیم و پیگیری هایی از مسئولان داشتیم، گفت: در زمینه قطعی برق صنایع مکاتباتی انجام شــده و موضوع با جدیت پیگیری می شود. وی گفت: همچنین 

موضوع اخذ مالیات را هم مطرح کردیم که برخی از واحدهای تولیدی دچار مشکل شده اند با قدرت به دنبال رفع مشکلات هستیم.

درخواست مهلت بازپرداخت تسهیلات بانکی و مالیات برای واحدهای تولیدی اصفهان

پلمب مطب دندانپزشکی 
در اصفهان در پی کشف 
تجهیزات پزشکی قاچاق

مدیرکل تعزیرات حکومتی اصفهان از پلمب 
مطب دندانپزشــکی که اقدام به نگهداری 
و عرضــه کالای قاچاق پزشــکی می کرد، 

خبر داد. 

عکس خبر

 اجرایی شدن ۹0 درصد 
 مصوبات کارگروه 

رفع موانع تولید اصفهان
مدیرکل صنعــت، معدن و تجارت اســتان 
اصفهان گفت: بیــش از ۹۰ درصد مصوبات 
کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان در 
۹ ماه سال جاری اجرایی شده و سایر آنها نیز 
در حال اجراست. شــاهین آذری در گفت و 
گو با »ایرنا« افــزود: از مجموع ۶۵۶ مصوبه 
کارگروه های تسهیل و رفع موانع تولید استان 
در ســال جاری تاکنون ۵۹۵ مصوبه اجرایی 
شــده و ۶۱ مصوبه نیز در دســت اجراست. 
وی ادامــه داد: ۳۴۰ جلســه در کمیته های 
تخصصی و کارگروه های اصلی و فرعی ستاد 
تســهیل و رفع موانع تولید استان اصفهان از 
ابتدای امســال  تا کنون برگزار شده و ۷۳۸ 
پرونده مورد بررسی قرار گرفته است. مدیرکل 
صنعت، معــدن و تجارت اســتان اصفهان 
اظهار کرد: از این تعداد، بیش از ۱۸۸ مصوبه 
مربوط به بانک هــا، ۱۲۰ مصوبــه مربوط به 
تأمین انرژی و آب، ۹۲ مصوبه مربوط به امور 
زیربنایی و زیرســاخت ها، ۱۹ مصوبه مربوط 
به تأمین اجتماعــی و ۳۱ مصوبه مربوط به 
مباحــث مالیاتی بوده اســت. آذری اضافه 
کرد: موضوعاتی نظیر امــور گمرکی، محیط 
زیست، منابع طبیعی، مجوزهای صنعتی و 
معدنی و مباحث حقوقی، دیگر مصوبه های 
ایــن کارگروه هــا را تشــکیل می دهند. وی 
خاطرنشان کرد: بر اساس قانون، مصوبات 
ستاد تســهیل و رفع موانع تولید استان لازم 
الاجراست و دســتگاه های اجرایی و قانونی 
موظف به اجرای مصوبات هســتند. آذری 
بیان کرد: کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید 
برای روان شــدن حرکت چرخ اقتصادی و 
کاهش چالش های فعالان صنعتی و تجاری 
استان، ضمن بررسی پرونده های واحدهای 
تولیدی به بررســی و تصویب مصوبات مورد 
نظر می پردازد.  تشکیل کارگروه تسهیل و رفع 
موانع تولید در اســتان ها یکی از برنامه های 
اقتصادی کشور برای خارج کردن واحدهای 
تولیــدی از رکود و حــل مشــکلات آنها در 

بخش های مختلف است.

چهارشنبه 1۹ دی 1۴0۳ / ۷ رجب  1۴۴۶ / ۸ ژانویه  ۲0۲۵ / شماره ۴۲۷۲
اقتصاد



    گردشگری و میراث4

 از تیوپ سواری در فریدون شهر گرفته تا کویرگردی در مصر و مرنجاب

گردشگری زمستانه با چاشنی آفتاب داغ و برف بازی در اصفهان
گردشگری زمستانه نمونه کوچک و تنها یکی از هزاران دلیل جذاب بودن 
ایران برای گردشگران داخلی و خارجی است. آنچه همه خوبان دارند، این 
سرزمین بیش از آنها دارد. به گزارش »فارس«، بسیاری بر این باورند که 
زمستان، فصل در خانه ماندن و استراحت اســت و فصل بهار و تابستان، 
بهترین زمان برای ســفر کردن. اما غافل از آنکه گردشگری با طعم برف  
و یخ، و یا حتی کویر تجربه ای بی نظیر اســت که کمتر گردشــگری آن را 
چشیده است. گردشگری زمســتانی مانند بخش های دیگر این صنعت 
در كشور مغفول مانده اســت اما این مغفولیت دلیل نبود پتانسیل های 
گردشگری زمستان در ایران نیست؛ چراكه در گوشه و كنار این سرزمین، 
مناطق بكر و زیبایی وجود دارد كه می تواند ســفر رؤیایی را برای شما رقم 
بزند. زمستان های ایران شگفت انگیز است؛ نه فقط بخاطر دماوند باشکوه 
و پربرف یا سفیدپوش شدن جاده های شــمالی زیبا و غرب بلکه بخاطر 
وجود تنوع آب و هوایی که همچنان در این فصل سرد حفظ می شود. یعنی 
علاوه بر امکان بازدید از صحنه های درخشــان و جذاب برفی در طبیعت، 
شهرهایی هم هستند که همچنان در زمستان به بهاری بودن ادامه می دهند 
و برای طرفداران آب و هوای غیربرفی، مقصدی درجه یک به شمار می روند.

اصفهان، نگین فیروزه ای در بین شهرهای ایران
نام بردن از آثار تاریخی اصفهان مثل میدان نقش جهان و کاخ چهل ستون 
 پل های خواجو و سی وسه پل و کلیسای وانک و ده ها دیدنی دیگر شاید 
تکرار مکررات باشد. اما اگر به دنبال کشــف و شهود جدیدی در این شهر 
هستید، آرامش زمســتان اصفهان آن را در اختیارتان می گذارد. نه فقط 
در آثار دیدنی مشــهور، بلکه در پیچ وخم کوچه هــا و محله های مختلف 
می توانید دنیایی از نقش و نگار را کشف کنید . پیاده روی در قلب محله عتیق 
و خانه های قدیمی، تماشای شکوه مسجدجامع، عبور از پیچ خم های بازار 
بزرگ و رسیدن به میدان امام)ره( هزاران تصویر دیده نشده از اصفهان را 
جلوی چشمانتان خواهد گشود. بعد از آن عبور از پیاده راه چهارراه عباسی 
شما را در ارکستری از همهمه آدم ها غرق می کند. اگر به پیاده روی ادامه 
دهید و خود را به زیر پل خواجو برسانید، می توانید مهمان صدا و آواز خوش 
مردمان اصفهان باشید. قدم زدن در محله جلفا و صدای ناقوس کلیسا و 
تماشای خانه های زیبای ارمنی سفرتان را تکمیل خواهد کرد. فقط افسوس 
که مجبور می شوید مهم ترین قطعه پازل اصفهان، یعنی زاینده رود را فقط 
در ذهنتان تصور کنید. تغییر فصل، چیزی از زیبایی ها و جذابیت های شهر 
اصفهان کم نمی کند. این استان یک نگین فیروزه ای در بین شهرهای ایران 
است. سفر به اصفهان و دیدن میدان نقش جهان در هر زمانی زیباست! اما 
سفر به اصفهان در زمستان، مزایای بسیاری دارد؛ که با برخورداری از آگاهی 

کامل درباره جاهای دیدنی آن، می توانید در این فصل از اماکن زیبای شهر 
اصفهان دیدن کنید. 

تیوپ سواری در پیست اسکی فریدون شهر
پیست اسکی فریدونشهر یکی از مکان های زیبا و دیدنی است که در فاصله 
180 کیلومتری غرب اصفهان قرار دارد. اگر جزو افرادی هستید که دوست 
دارید با اسکی سواری، هیجان بالایی را تجربه کنید، پیشنهاد ما دیدن  کردن 
از این پیست اسکی است. این مکان مجموعه تفریحی بوده که با مراجعه 
به آن می توانید به اسکی  سواری، تله سیژ، بالابر ویژه، نمازخانه دسترسی 
داشته و از هر امکاناتی برخوردار شوید. تیوپ سواری تفریحی خوشایند و 
ساده در عین حال پر خطر است و ممکن است عوارض جبران ناپذیری را به 
بار بیاورد. توصیه ما به شما این است که در زمان استفاده از تیوپ سعی کنید 
مناطق کم شیب تری را برای تیوپ سواری خود انتخاب کرده و اتفاق های 

احتمالی را کاهش دهید.

طبیعت زمستانی آبشار سمیرم
سمیرم یکی از سرسبزترین شهرهای استان اصفهان است که آن را با نام 
شهر هزار چشمه می شناسند. این شهر به دلیل قرار گرفتن در ارتفاعات بالا 
به بام ایران نیز مشهور است. آبشار سمیرم با ارتفاع ۳۵ متر در ۴ کیلومتری 
شرق سمیرم و در 1۶0 کیلومتری جنوب اصفهان، در اعماق تنگه ای به همین 
نام با دیواره های سنگی واقع شده ؛ این آبشار نود ویکمین اثر طبیعی است 
که ۲0 بهمن 1۳8۹ در فهرست میراث طبیعی ایران قرار گرفته است. این 
روزها با طبیعت زمستانی اش گردشگران را به سمت خود جذب کرده است. 
اگر از برف بازی و تیوپ سواری در اصفهان سردتان شد پیشنهاد می کنیم که 

به کویرهای اصفهان سفر کنید.

کویرگردی در زمستان 
کسانی که دوستدار کویر هستند معمولًا باید منتظر رسیدن زمستان شوند. 
آفتاب گرم و سوزان کویر، بی رحم است و به کسی اجازه لذت بردن از کویر 
را نمی دهد. کویر مصر، ورزنه مرنجاب از کویرهای اصفهان اســت. کویر 
مرنجاب یکی از زیباترین كویرهای ایران در شهرستان آران و بیدگل است 
که با مناظر باشکوهی از شن ها و تپه ها، نزدیک به دریاچه نمک قرار گرفته 
است. جاذبه های فرهنگی، تاریخی و طبیعی مرنجاب این کویر را به یکی 
از مهم ترین مقاصد گردشگری تبدیل کرده که هر ســاله تعداد زیادی از 

دوستداران آسمان پرستاره کویر را به به خود جذب می کند.
کویر مصر در نزدیکی روستای مصر نیز از بهترین مکان های طبیعت گردی 
و بیابان گردی در اصفهان است که توسط رشته کوه هایی احاطه شده است. 

بهترین زمان برای رفتن به کویر مصر فصل های سرد سال است.
در شرق اصفهان نزدیک شهر ورزنه کویری معروف به نام کویر ورزنه قرار 
دارد. در کویر ورزنه که از بهترین کویرهای اصفهان اســت امکانات زیادی 
وجود دارد، این کویر در کنار سایت تفریحی کویری ایران قرار گرفته است، 

به همین خاطر بیشتر گردشگران در این کویر اقامت می کنند.

روستای ابیانه؛ تکه ای از مریخ روی زمین
روستای ابیانه، یکی از همان روســتاهایی است که گفتیم رفتن به آنجا و 
دیدن جاذبه  های گردشگری اش زمستان و تابســتان نمی  شناسد. این 
روستای سرخ رنگ که گویی تکه ای از سیاره مریخ است، به خاطر کوچه 
باغ های تاریخی و خانه های قرمز رنگش، شهرت جهانی دارد. شاید آب و 
هوای ابیانه در فصل تابستان در اوج گرما خیلی خنک باشد و شما را سرحال 
بیاورد، اما در زمستان به خاطر اینکه این روستا در ارتفاعات قرار گرفته، سرد 
می شود. پس قبل از اینکه بخواهید از آب انبارهای روستا، فروشگاه ها و 
موزه این روستا دیدن کنید، بهتر است در یکی از کافه های آنجا بنشینید و 

یک چای گرم بنوشید.

کاشان، شهر خانه های رؤیایی و تاریخی
شــهر کاشــان به خانه های رؤیایی و تاریخی معروف اســت و خانه های 
بروجردی این شــهر که ترکیبی از بادگیرها، عمارت کلاه فرنگی، حیاط ها، 
اندرونی ها و بیرونی ها اســت، نمادی از معماری خاص ایران است. البته 
کاشان و زیبایی های آن فقط مختص به خانه های آن نیست و ساخت باغ 
در دل کویر یکــی از منحصر به فردترین کارهای مردمان ایران اســت و باغ 
فین کاشان نمونه ای از این شــگفتی است. شهر کاشان یکی از جاذبه های 
گردشگری ایران در زمستان است که می تواند حال و هوای شما را عوض کند.

 عبابافی نایین از رونق افتاده است
رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان نایین گفت: یکی از صنایع دستی 
شهرستان نایین صنعت عبابافی است که اکنون عنوان نشان جغرافیایی ملی به این صنعت داده 
شده، ولی حدود ۴0 سال است که از رونق این صنعت کاسته شده است. محمود مدنیان در گفت وگو 
با »ایسنا«، اظهار کرد: یکی از مهم ترین صنایع دستی شهرستان نایین که ریشه در تاریخ این منطقه 
دارد صنعت دستی عبابافی است که یکی از صنایع دستی کل کشور است. این صنعت در اواخر دهه 
80 در فهرست آثار ملی ایران به ثبت رسیده است. همه مراحل این صنعت در ۷ مرحله با دست انجام 

می شود و کاملًا سنتی است که اهمیت این صنعت را نشان می دهد. 
وی افزود: مهم ترین مرکز اصلی این صنعت در کارگاه عبابافی محمدیه نایین بوده که زیر زمین آن 
با دست کنده شده است. قدمت این صنعت حدود ۲00 سال است که در محمدیه رونق پیدا کرده و 
می شود گفت ۲000 نفر به صورت مستقیم و غیرمستقیم از این صنعت امرار معاش می کردند. رئیس 
اداره میراث فرهنگی نایین بیان کرد: عبابافی مختص شهرستان نایین است و در جای دیگر وجود 
ندارد. گزارشی درباره همین موضوع تهیه و برای استان ارسال شــد که به عنوان نشان جغرافیایی 
ملی ثبت شــود. مدنیان گفت: دو نوع پارچه برای دوخت عبا وجود دارد؛ تابستانی و زمستانی که 
نوع تابستانی با پارچه نازکی است که برای این منطقه نیست و در نایین عبای نوع زمستانی تولید 

می شود که مختص این منطقه است. 
وی ادامه داد: از حدود ۴0 سال پیش از رونق عبای نایین کم شده که دلایل متعددی را داشته یکی 
از مهم ترین دلایل این بوده که بازار فروش ندارد، در قدیم به کشــورهای عربی مثل لبنان، سوریه و 
عراق صادر می شد، ولی با توجه به عوض شدن فرهنگ، کاربرد اصلی خود را از دست داد. به دلیل 
اینکه پارچه، پارچه زمستانی است و از رونق آن کاسته شده و بازار فروشی در تابستان ندارد. اقدامات 
خیلی زیادی در این سال ها انجام شده از جمله اینکه با تغییر پارچه عبا را به چیزهایی مثل جلیقه، 
شال و کلاه تغییر دهیم. مشــکل بزرگ دیگر اینکه همه مراحل با دست است و هزینه بالا می رود؛ 
یعنی تقریباً یک پارچه عبایی که ۶ متر در ۷۵ سانتی متر است از نوع درجه یک از 1۲ میلیون تومان 
تا 18 میلیون تومان می رســد و این در بازار فروش تأثیر می گذارد که اگر این پارچه تبدیل بشود به 
جلیقه، شال و... باز هزینه دیگری اضافه می شود و این مشــکلات بازار فروش را خیلی سخت تر 
می کند. این امر باعث می شود هنرمندانی که در این زمینه فعالیت می کنند، خیلی کسب درآمدی 
نداشته باشند و به همین دلیل نســل جدید وارد این حرفه نمی شود. وی گفت: تلاش های زیادی 
برای رونق و جلوگیری از نابودی این صنعت شــده اســت، ولی به دلایلی که گفته شد نتوانستیم 
اقدامات مؤثر را داشته باشیم، ولی باز هم در تلاش هستیم که راهکاری برای مشکلات پیش روی 

این صنعت پیدا کنیم. 

اردستان برنامه جامع و نقشه راهی برای گردشگری ندارد
فرماندار اردستان گفت: در شهرستان اردستان حتی می ترســیم که داشته هایمان را نام ببریم چه 
برســد که بخواهیم آنها را شــکوفا کنیم. به گزارش »ایسنا«، محســن حیدری در نشست فعالان 
حوزه گردشگری شهرستان اردستان اظهار کرد: معدن طلا، نقره، معدن اورانیوم، شهر زیرزمینی و 
آتشکده اردستان، هفت شهر لیلاز موغار، شهر خاموشان، تل شیطان و... بخشی از داشته های این 
شهرستان است که گاهی اجازه نمی دهند فعالان حوزه ســرمایه گذاری و گردشگری حتی به آنها 
نزدیک شوند. وی گفت: چالش مهم اردستان این اســت که برنامه جامع و نقشه راهی در مباحث 
میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی ندارد در حالی که تنها راهکار توسعه اقتصادی شهرستان 
موضوع گردشگری است. اکنون گردشگر و مسافر وارد شهرستان می شود، ولی ما هیچ برنامه ای 
برای اینکه این گردشــگر و مهمان از بخش های مختلف استفاده کند و درآمد برای شهرستان وارد 
کند، نداریم. حیدری افزود: اگر فعالان حوزه گردشگری پای رکاب این حوزه باشند مطمئناً مجموعه 
حاکمیت هم تمام قد از آنها حمایت خواهد کرد. معتقدم این میراث و داشته های ارزشمند منطقه را 
باید منتقل کنیم. این همه داشته تاریخی باید در معرض دید گردشگران داخلی و خارجی قرار گیرد.

با مسئولان
چهارشنبه ۱۹ دی ۱۴۰۳ / ۷ رجب  ۱۴۴۶ / ۸ ژانویه  ۲۰۲۵ / شماره ۴۲۷۲

مفاد آراء
10/226 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانــون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 3012 مورخ 1403/8/21 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب 
اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکيت آقای مجيد صادقی به شناسنامه 
شــماره 97 کدملی 4723110631 صادره بغداد فرزند محمد علی  در ششــدانگ يکباب 
خانه مسکونی به مساحت  151 متر مربع پلاک شماره 114 فرعی از 4483 اصلی واقع در 
اصفهان بخش 5 حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان مع الواسطه و به موجب بيع نامه عادی  

از طرف آقای مهدی راستگو )مالک رسمی( به متقاضی واگذار گرديده است. 
 لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاريخ انتشــار اولين  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/04
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/19

م الف: 1850029  مهدي شبان رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
مفاد آراء

10/227 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانــون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره 3473 مورخ 1403/9/12 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب 
اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکيت خانم سوســن اکبری سلمی به 
شناسنامه شماره 461 کدملی 6339376851 صادره شــهرکرد فرزند پرويز  در ششدانگ 
يکباب خانه مسکونی به مساحت  76/27 متر مربع مفروزی از  پلاک شماره 4786  اصلی 
واقع در اصفهان بخش 5 حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان مع الواســطه و به موجب بيع 
نامه عادی  از طرف آقای  محمد قلمکاری )مالک رسمی( به متقاضی واگذار گرديده است. 
 لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاريخ انتشــار اولين  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/04
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/19

م الف: 1850447  مهدي شبان رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
مفاد آراء

10/228 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانــون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره 3150 مورخ 1403/8/27 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب 
اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکيت خانم زهره طاهری ورنوسفادرانی  
به شناسنامه شماره 714 کدملی 1141094134 صادره خمينی شهر فرزند سيد حسين  در 
190 سهم مشاع از 551/76 سهم ششــدانگ يکباب خانه به مساحت  551/76 متر مربع 
پلاک شــماره 4417  اصلی واقع در اصفهان بخش 5 حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان در 
ازای مالکيت رسمی مشاعی اوليه )سند صداقيه شماره 33381 مورخ 1371/3/4 دفترخانه 

85 اصفهان( مفروز ثبتی گرديده اســت )لازم به ذکر اســت خانم مهری فياض در مورخ 
1403/8/23 در پرونده 1402/236 نيز از ادامه عمليات پرونده، اعلام انصراف نموده است، 
ضمن اينکه  ساير ورثه نيز درخواست صدور سند از هيات قانون تعيين تکليف را ننموده و 

ثبت نام را نيز  انجام نداده اند( 
 لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاريخ انتشــار اولين  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/04
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/19

م الف: 1850518  مهدي شبان رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
مفاد آراء

10/229 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانــون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر آراء شماره 3421 و 3423 و 3424 مورخ 1403/9/10 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضيــان، مالکيت  خانم ثريا 
درعلی به شناسنامه شماره 628 کدملی 4621396773 صادره  شهرکرد فرزند نصرا...  در دو 
دانگ مشاع از ششدانگ يکباب ساختمان مسکونی به مساحت  169/43 متر مربع پلاک 
شماره 202 فرعی از 4348 اصلی واقع در اصفهان بخش 5 حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان 
و مالکيت آقای حامد مسعودی به شناسنامه شــماره 1160335303 کدملی 1160335303 
صادره اصفهان  فرزند علی اکبر در دو دانگ مشاع از ششدانگ يکباب ساختمان مسکونی 
به مساحت 169/43  متر مربع پلاک شــماره 202 فرعی از 4348 اصلی واقع در اصفهان 
بخش 5 حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان و مالکيت آقای احسان مسعودی به شناسنامه 
شماره 1605 کدملی 1170676545 صادره زرين شــهر فرزند علی اکبر در دو دا نگ مشاع  
از ششدانگ يکباب ساختمان مسکونی به مساحت 169/43 متر مربع پلاک شماره 202 
فرعی از 4348 اصلی واقع در اصفهان بخش 5 حــوزه ثبت ملک جنوب اصفهان در ازای 
مالکيت رسمی مشاعی اوليه )ثريا درعلی که خودش مالک رسمی مشاعی بوده( و نيز سهم 
الارث نامبردگان )حامد و احسان مســعودی( از مرحوم علی اکبر مسعودی )مالک رسمی(  

مفروز ثبتی گرديده است. 
 لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاريخ انتشــار اولين  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/04
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/19

م الف: 1850418  مهدي شبان رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
مفاد آراء

10/230 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابــر آرا صادره هيــات هاي موضــوع قانون تعييــن تکليف وضعيت ثبتــي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رســمي مســتقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است لذا مشــخصات متقاضيان و املاک 
 مورد تقاضا به شــرح زير به منظور اطلاع عمومي در دو نوبت بــه فاصله 15 روز آگهي 

مي شود . در صورتي که اشخاص نســبت به صدور ســند مالکيت متقاضيان اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد و املاک تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يکماه از تاريخ تسليم اعتراض 

دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايد. 
رديف 1- برابر راي شــماره 17964 مورخ 1403/09/24 هيات سوم مالکيت  خانم الهام 
مطيعی فر  به شناسنامه شــماره 1270425927 کدملي 1270425927  فرزند حسنعلی 
نسبت به 34/12 حبه مشاع از 72 حبه  ششدانگ يکباب ساختمان به مساحت  202/83 
متر مربع پلاک شماره 15  فرعی از 8  اصلي  واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک 

غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک  تائيد و محرز گرديده است.
رديف 2- برابر راي شماره 17963 مورخ 1403/09/24 هيات سوم مالکيت  آقای حميد 
محققيان گورتانی  به شناسنامه شــماره 351  کدملي 1290679411  فرزند عبدالرسول 
نسبت به 37/88 حبه مشاع از 72 حبه  ششدانگ يکباب ساختمان به مساحت  202/83 
متر مربع پلاک شماره 15  فرعی از 8  اصلي  واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک 

غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک  تائيد و محرز گرديده است.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/04                         

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/19
م الف: 1850185   شهرياري رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 

مفاد آراء
10/231 آگهي مــاده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعييــن تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابــر راي شــماره 14036030221000177 مــورخ 1403/04/14 و رای اصلاحی 
140360302210002665 هيات اول/ دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق 
اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي،  آقای رمضان آقاجانی به شناسنامه شماره 
6  کدملي 5659822071 صــادره  زيار فرزند حبيب اله در ششــدانگ يک قطعه زمين 
کشاورزي با کاربري کشاورزي به مساحت 20106  متر مربع پلاک شماره 47  اصلي واقع 
در اصفهان بخش 21  حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائيد )انتقال عادي از طرف 
باقر اسحاقيان بموجب سند 116041 مورخ 58/12/21 دفترخانه 83 اصفهان 20 جريب از 
 1150 جريب 4/6 حبه مشا ع از 72 حبه پلاک 47 اصلی بخش 21 انتقال گرديده ( محرز 

گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عمومي مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين  آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/04                         

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/19
م الف: 1850136  حميد رضا خســروي  رئيس ثبت اســناد و املاک جنوب شرق 

اصفهان
مفاد آراء

10/232 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره  140360302007007235 هيات  اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي وســاختمانهاي فاقد سند رســمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي  خانم زهــرا پناهی درچه فرزند رجبعلی 
بشماره شناســنامه 7296  صادره از در ششــدانگ يک قطعه زمين کشاورزی با کاربری 
اراضی مزروعی  به مســاحت 1217/98 متر مربع قسمتی از پلاک  شماره 974 فرعی از 6   

اصلی واقع در کرسگان  بخش 9 خريداری از مالک رسمی آقای اصغر اعرابی فرزند صادق 
محرزگرديده است.

 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشــود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ رسيد 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد . 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/04                         

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/19
م الف: 1850628  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان

مفاد آراء
10/233 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 

واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره  140360302007007209 هيات  اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي وســاختمانهاي فاقد سند رســمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي  آقای عليرضا وکيلی سهروفروزانی فرزند 
حسن بشماره شناسنامه 3150  صادره از در ششدانگ يک قطعه زمين کشاورزی با کاربری 
اراضی مزروعی  به مساحت 534/12 متر مربع قسمتی از پلاک  شماره 459   اصلی واقع در 
کيادجان  خريداری از مالک رسمی حسين و عباس وکيلی فرزندان حيدر محرزگرديده است.

 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشــود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ رسيد 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد . 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/04                         

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/19
م الف: 1850647  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان

مفاد آراء
10/234 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 

واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره  140360302007007210 هيات  اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي وســاختمانهاي فاقد سند رســمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضي  آقای  علی دهقــان فرزند حاجی قلی 
بشماره شناسنامه 42  صادره از در ششدانگ يک قطعه زمين کشاورزی با کاربری اراضی 
مزروعی  به مســاحت 3681/84 متر مربع قسمتی از پلاک  شــماره 459   اصلی واقع در 
کيادجان  بخش 9 خريداری از مالک رسمی حسن و عباس و حسين وکيلی فرزندان حيدر 

محرزگرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشــود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ رسيد 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد . 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/04                         

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/19
م الف: 1850653  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان



رخ نمایی دانه های سفید برف در نواحی غربی استان اصفهان
کارشناس مرکز پیش بینی اداره کل هواشناسی استان اصفهان گفت: روز سه شنبه ساکنان اکثر مناطق 
غربی استان شاهد بارش برف پراکنده بودند. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، مینا معتمدی با بیان 
اینکه این سامانه بارشی تا اواخر وقت چهارشنبه )امشب( در استان فعال است، گفت: برای روز چهارشنبه 
در اکثر مناطق استان به ویژه نواحی غربی مه آلودگی و آسمانی ابری انتظار داریم. وی با بیان اینکه در 
این مدت دمای هوای در اکثر مناطق 2 تا 3 درجه سانتیگراد کاهش می یابد گفت: این سامانه بارشی 
از امشب به تدریج خارج می شود و تا پایان هفته آسمانی صاف تا قسمتی ابری، همراه با غبار محلی را 

برای آسمان اکثر مناطق استان اصفهان انتظار داریم.

معاون سیاسی، اجتماعی استانداری اصفهان: 

زنگ خطر آسیب های اجتماعی به صدا درآمده است
معاون سیاسی، اجتماعی استانداری اصفهان گفت: آسیب های فرهنگی و اجتماعی در کشور و اصفهان 
پیش رونده و این موضوع زنگ خطر را به صدا درآورده اســت. به گزارش »ایرنا«، ایوب درویشــی در 
کارگروه »اجتماعی، فرهنگی، بانوان و ســامت« استان در اســتانداری اصفهان افزود: آسیب های 
اجتماعی فرایند توسعه و بالندگی دیگر بخش ها را تحت شعاع قرار می دهد، از رو مداخله جدی و بهنگام 
در این حوزه ضروری است. معاون سیاسی، اجتماعی استانداری اصفهان با بیان اینکه شاخص های 
هشــدار دهنده فرهنگی و اجتماعی اســتان در آینده نزدیک باید به طور ملموس کاهش یابد، افزود: 
نهادهای مرتبط باید بر اساس همگرایی و گام های کارشناسی شــده، با جدیت بیشتری در این حوزه 
نقش آفرینی کنند. وی هشــدار داد: آشکار شدن آســیب های اجتماعی در یک فرایند تدریجی اتفاق 
می افتد و باید پیش از تبدیل شــدن به آوار برای آنها کنترل آنها چاره اندیشی شود. درویشی افزود: در 
مسیر کاهش آســیب های اجتماعی تشــکل های مردم نهاد و خیریه ها بازوی قدرتمندی محسوب 
می شود و باید از ظرفیت آنها با برنامه ریزی عملیاتی بهره بُرد. معاون استاندار اصفهان از حضور نیافتن 
برخی از اعضای کارگروه اجتماعی، فرهنگی و سامت استان در نشست های آن انتقاد کرد و افزود: دلایل 
این موضوع باید بررسی و با ایجاد ساز و کار مشخص از تکرار آن در جلسات آتی جلوگیری شود. به گزارش 
»ایرنا«، در این کارگروه ضرورت پیشگیری از افزایش آمار مبتایان به ایدز، مقابله با شیوع آسیب های 
اجتماعی از جمله خودکشی، ساماندهی وضعیت کشتارگاه ها و قاچاق دام بررسی شد. مهدی جمالی 
نژاد، استاندار اصفهان چندی پیش در آیین معارفه معاونان خود، برای نخستین بار با معرفی دو معاون 
جداگانه، معاونت انتظامی، امنیتی را از معاونت اجتماعی استانداری تفکیک کرد تا چالش های مبتا 
به فرهنگی و اجتماعی استان با توجه به گستردگی و شرایط اضطرار آن، به طور مجزا و ویژه دنبال شود.

تصادف تا حد ۴۰۰ میلیون ریال خسارت، نیاز به کروکی ندارد
رئیس پلیس راهور فرماندهی انتظامی اســتان اصفهان گفت: هنگام وقوع تصــادف و در مواردی که 
خسارت وارد شده کمتر از ۴۰۰ میلیون ریال است، نیازی به ترســیم کروکی و حضور پلیس در صحنه 
نیست. به گزارش »ایرنا«، سرهنگ علی اصغر زارع افزود: در این شرایط، هر دو طرف می توانند با مدارک 
کامل به شرکت بیمه مراجعه کنند و بدون اتاف وقت، روند رسیدگی را آغاز کنند. وی در توضیح اقدامات 
ضروری برای رانندگان هنگام وقوع تصادف خسارت بار گفت: عکاسی از وضعیت وسایل نقلیه و ثبت 
آثار برجا مانده از تصادف نخستین گام مهم است زیرا این تصاویر می توانند در مستندسازی حادثه و 
تعیین دقیق خسارت، کمک کننده باشند. رانندگان باید با مدارک شناسایی و بیمه  خود به شرکت بیمه 
وسیله نقلیه فرد مقصر مراجعه کنند و مستندات لازم را برای ثبت خسارت ارائه دهند. همچنین بررسی 
مدارک راننده مقابل از جمله گواهینامه و بیمه نامه معتبر نیز از اهمیت زیادی برخوردار است. سرهنگ 
زارع به لزوم تماس فوری با مرکز پلیس ۱۱۰ برای اعزام کارشناس تصادفات اشاره کرد و گفت: رانندگان 
هنگام تصادفات خسارتی موظفند وسایل نقلیه را به کنار جاده منتقل کنند تا از ایجاد سد معبر جلوگیری 

و جریان ترافیک مختل نشود.

رئیس دستگاه قضایی استان اصفهان خبرداد

کاهش ۴ درصدی آمار ورودی و جمعیت کیفری زندان های استان

رئیس دستگاه قضایی استان اصفهان از کاهش ۴ درصدی آمار ورودی و جمعیت کیفری زندان های استان 
نسبت به سال گذشته خبر داد.

 به گزارش »ایمنا« و به نقل از پایگاه اطاع رسانی دادگستری کل استان اصفهان، حجت الاسام والمسلمین 

اسدا... جعفری در هشتمین نشست شورای قضایی استان در اداره کل زندان ها و اقدامات تأمینی و تربیتی 
استان اصفهان اظهار کرد: به برکت نظام مقدس جمهوری اسامی نگاه به زندان و زندانی از تنبیهی به اصاح 
و بازاجتماعی کردن افراد در مرز خطر و لغزش و تقویت و تربیت اندیشه در مسائل فرهنگی و اجتماعی و نیز 
اشتغال و حرفه آموزی مددجویان تغییر یافته اســت، اما همچنان می توان در راستای توسعه این اقدامات و 

فعالیت ها توجه بیشتری داشت.
وی از کاهش ۴ درصدی آمار ورودی و جمعیت کیفری زندان های استان نسبت به سال گذشته خبر داد و افزود: 
نتیجه اقدامات قضات دادسرا و شعب دادگاه اســتان اصفهان و اجرای دقیق سیاست های کاهش جمعیت 
کیفری زندان ها منجر به کاهش ۴ درصدی آمار ورودی محکومان و جمعیت کیفری زندان های استان اصفهان 
شده است. رئیس دســتگاه قضایی استان اصفهان با اشــاره به لزوم تاش به منظور رفع مشکات زندانی و 
زندان های استان ادامه داد: ساماندهی رأی باز و استفاده از نهادهای ارفاقی از جمله صدور احکام جایگزین 
حبس، اعطای پابند الکترونیک، مرخصی پایان دوره حبس منتهی به آزادی، تاش شعب شوراهای حل اختاف 
مستقر در زندان و اجرای طرح های آزادی زندانیان از جمله طرح شهید ابراهیم رئیسی از جمله اقداماتی است 
که در راستای اجرای مفاد ســند تحول قضایی و کاهش جمعیت کیفری زندان ها در دستگاه قضایی استان 

اصفهان انجام شده است.
جعفری تصریح کرد: رفع مشکات زندانی و زندان ها مستلزم استفاده از ظرفیت های استانی و کشوری است، 
همچنین کمبود فضای فیزیکی یکی از مهمترین مشکات سازمان زندان های استان اصفهان است و با توجه 
به اینکه قوه قضاییه و سازمان های تابعه به لحاظ اعتبار و بودجه به دولت وابسته هستند رفع مشکاتی از این 

دست مستلزم تعامل، همکاری و نگاه ویژه مسئولان استانی است. 
رئیس دستگاه قضایی اســتان اصفهان درباره ضرورت انتقال زندان مرکزی اصفهان خاطرنشان کرد: انجام 
مقدمات این انتقال با نگاه ویژه مسئولان و تشکیل کارگروهی ویژه به منظور بررسی و اتخاذ تصمیم در این زمینه 

مورد تأکید است و رفع مشکات فضای فیزیکی دیگر زندان های استان نیز مورد توجه است.

با مسئولان جامعه
چهارشنبه ۱۹ دی ۱۴۰۳ / ۷ رجب  ۱۴۴۶ / ۸ ژانویه  ۲۰۲۵ / شماره ۴۲۷۲

عضو هیئت علمی دانشــگاه علوم پزشکی کاشان 
و متخصص بیماری های داخلی گفت: ســامت و 
عملکرد مناســب غده تیروئید برای رشد و تکامل 
بدن ضروری اســت و کم کاری تیروئیــد به عنوان 
یک تهدید خاموش می تواند تأثیر منفی بر رشــد و 
تکامل کودکان داشته باشد. زهرا استادعلی پور در 
گفت وگو با »ایسنا«، اظهار کرد: عملکرد غیرطبیعی 
غده تیروئید می تواند تأثیر جدی بر تمام سلول ها 
و بافت ها داشته باشد که کم کاری تیروئید یکی از 
شایع ترین اختالات تیروئیدی است. وی تصریح 
کرد: کــم کاری تیروئید در کودکان ممکن اســت 
به صورت مادرزادی یا اکتســابی باشد و در صورت 

عدم تشخیص و درمان به موقع، می تواند منجر به 
ناتوانی ذهنی و مشکات رشد شود که غربالگری، 
یکــی از راه های مؤثــر در شناســایی و درمان این 
بیماری اســت. عضو هیئت علمی دانشــگاه علوم 
پزشــکی کاشــان گفت: هفته اول زندگــی نوزاد، 
تست های هورمونی برای ارزیابی عملکرد تیروئید 
انجام می شــود و در صورت تشــخیص کم کاری 
تیروئید، درمان فــوری با جایگزینــی هورمون ها 

آغاز می شــود که می تواند به رشد و تکامل طبیعی 
کودک کمک کند. اســتادعلی پور افزود: کم کاری 
تیروئید در کــودکان، می توانــد از عوامل ژنتیکی، 
خود ایمنی یا کمبود ید ناشــی شــود، ضمن اینکه 
برخی اختــالات کروموزومی نیز ممکن اســت با 
کم کاری تیروئید همراه باشــد. وی افزود: تنظیم 
هورمون های تیروئید، در ســامت مادر و جنین در 
طی دوران بارداری نقش مؤثری دارد و لازم اســت 

که آزمایش غربالگری پیش از اقدام به بارداری و 
مراجعه به پزشک و افزایش دوز دارو در مادرانی که 
به این بیماری مبتا هستند انجام شود. متخصص 
بیماری هــای داخلی تأکید کرد: درمــان به موقع و 
پیگیری منظم می تواند از عوارض جدی جلوگیری 
کرده و ســامت کودک را تضمین کنــد، بنابراین 
والدین برای آشــنایی بیشــتر با عائم بیماری به 
پزشک باید مراجعه کنند. استادعلی پور اظهار کرد: 
غده تیروئید، یکی از مهم ترین غده های بدن است 
که وظیفه سوخت وساز بدن را بر عهده دارد. این غده 
در جلوی گردن قــرار دارد و در هفته های چهار تا ۱۰ 

جنینی تکامل پیدا می کند.

عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی کاشان مطرح کرد؛

کم کاری تیروئید، تهدیدی خاموش در رشد کودکان

مفاد آراء
10/235 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانــون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 2527 مورخ 1403/7/28 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب 
اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکيت  خانم مريم حسينی تشنيزی  به 
شناسنامه شماره 55 کدملی 6339757464  صادره فرزند سيد لطف ا...  در ششدانگ يکباب 
ساختمان مسکونی به مساحت  148/80  متر مربع پلاک شماره 42  فرعی از 4483 اصلی 
واقع در اصفهان بخش 5 حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان در ازای مالکيت رسمی مشاعی 

اوليه مفروز ثبتی گرديده است.  
 لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ 
انتشــار اولين  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم 
نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/19
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/04

م الف: 1861024  مهدي شبان رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
مفاد آراء

10/236 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانــون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر راي شــماره 140360302210005951 مــورخ 1403/09/22 هيات اول/ دوم 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي، شهناز شــيرزاد به اصفهان فرزند رمضانعلی در قسمتی از ششدانگ يک قطعه 
زمين مزروعی با کاربری کشــاورزی  به مســاحت 65193/82  متر مربع پلاک شماره 
329  فرعي از 137  اصلي واقــع در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب شــرق 
اصفهان تائيد ) پلاک بنام رمضانعلی شيرزاد ميباشد که بين ورثه تقسيم گرديده است( 

محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عمومي مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهي مي شــود در 
 صورتي که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند

 مي توانند از تاريخ انتشار اولين  آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/19                        

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/04
م الف: 1861820 حميدرضا خســروي رئيس ثبت اســناد و املاک جنوب شرق 

اصفهان
مفاد آراء

10/237 آگهي ابلاغ مفاد آراء صادره از هيات قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده يک قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذيل که از طرف اين هيات مبنی بر تاييد انتقال 
 عادی و يا ســهم مفروزی متقاضی صادر گرديــده در دو نوبت به فاصلــه 15 روز آگهی 
می شود تا شخص يا اشخاصی که به  آرا مذکور اعتراض دارند از تاريخ اولين انتشار ظرف 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم نموده و در مهلت يک ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض فرصت دارند نسبت به تقديم دادخواست به دادگاه صالحه و ارايه گواهی مبنی بر 
طرح دعوی اقدام نمايند و اقدامات ثبت موکول به ارايه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در 

صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد  و 
صدور سند مالکيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 

1- راي شــماره 140360302027012085  زهرا حيدری ماربــری فرزند محمد تقی 
بشماره شناســنامه 1220033480 صادره از  خوانسار بشــماره ملی 1220033480 در 
ششدانگ يکباب  ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمين  پلاک 3 و 2 و 1 فرعی 
 از اصلــی 43  واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مســاحت 74/02 متــر مربع خريداری 

مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی 
2- راي شــماره 140360302027010691 مــورخ 1403/07/18   زهــرا  قاســمی 
ارداجی فرزند قربانعلی بشماره شناســنامه 14304 صادره از  خوراســگان  بشماره ملی 
1283844699 در ششــدانگ يکباب  ســاختمان احداثــی بر روی قســمتی از قطعه 
زمين  پلاک  0 فرعــی از اصلــی 6577  واقع در بخــش 5 ثبت اصفهان به مســاحت 
 100/59 متر مربع خريداری مع الواســطه بصورت عادی از مالک رســمی علی رضائيان 

خوراسگانی  
3- راي شــماره 140360302027012050 مورخ 1403/08/14  محمدرضا رضائيان 
خوراسگانی فرزند علی  بشــماره شناســنامه 534 صادره از  خوراســگان  بشماره ملی 
1291463259 در ششــدانگ يکباب  ســاختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمين  
 پــلاک  6577  واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مســاحت 27/82 متــر مربع خريداری 
 مــع الواســطه بصــورت عــادی از مالک رســمی  ورثــه مرحــوم علــی رضائيان 

خوراسگانی
تاريخ انتشار نوبت او ل: 1403/10/19                         

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/04
م الف: 1861693  مهدی صادقی وصفی رييس منطقه ثبت اســناد و املاک شرق 

اصفهان
مفاد آراء

10/238 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامــه اجرايي قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر آراء صــادره هيئت موضــوع قانون تعييــن تکليــف وضعيت ثبتــي اراضي و 
 ساختمانهاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي شهرستان لنجان تصرفات مالکانه
 و بلامعارض متقاضي ذيل محرز گرديده اســت. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد 
تقاضا به شــرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي 
تعيين شده توســط اداره فرهنگ و ارشاد اســلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشــند، مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان 
تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود 
را به مرجع قضايي تقديم نمايند. بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
1- راي شــماره 140360302015001029 مورخ 1403/10/11 آقای نبی اله بابائی 
فرزند حسن نســبت به شش دانگ يکباب خانه  به مســاحت 115/27  متر مربع مفروز 
از پلاک  106- اصلي واقع در کمال آبــاد لنجان بخش 9 ثبت اصفهان مع الواســطه 

خريداري شده از مالک رسمی محمود سليميان ريزی 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/19                         

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/04
م الف: 1857982   مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان

مفاد آراء
10/239 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامــه اجرايي قانون تعيين تکليف 

وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابــر آراء صــادره هيئت موضــوع قانون تعييــن تکليــف وضعيت ثبتــي اراضي و 
 ساختمانهاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي شهرستان لنجان تصرفات مالکانه
 و بلامعارض متقاضي ذيل محرز گرديده اســت. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد 
تقاضا به شــرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي 

تعيين شده توســط اداره فرهنگ و ارشاد اســلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشــند، مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان 
تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود 
را به مرجع قضايي تقديم نمايند. بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکيت صادر  خواهد شد. 
1- راي شماره 140360302015001030 مورخ 1403/10/11 آقای محمد اکبريان 
فرزند حسن نسبت به شــش دانگ يکباب خانه  به مساحت 190/24  متر مربع مفروز از 
پلاک  107- اصلي واقع در زرين شهر بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه خريداري شده 

از مالک رسمی ابوالفتح قهرمان
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/19                         

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/04
م الف: 1858151   مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان

مفاد آراء
10/240 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامــه اجرايي قانون تعيين تکليف 

وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابــر آراء صــادره هيئت موضــوع قانون تعييــن تکليــف وضعيت ثبتــي اراضي و 
 ساختمانهاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي شهرستان لنجان تصرفات مالکانه
 و بلامعارض متقاضي ذيل محرز گرديده اســت. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد 
تقاضا به شــرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي 
تعيين شده توســط اداره فرهنگ و ارشاد اســلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشــند، مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان 
تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود 
را به مرجع قضايي تقديم نمايند. بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکيت صادر  خواهد شد. 
1- راي شماره 140360302015001034 مورخ 1403/10/12 خانم زهرا عرفانی پور 
فرزند علی نســبت به شش دانگ يکباب مغازه  به مســاحت 13/90  متر مربع مفروز از 
پلاک  107- اصلي واقع در زرين شهر بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه خريداري شده 

از مالک رسمی ابوالفتح قهرمان
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/19                         

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/04
م الف: 1858334   مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان

مفاد آراء
10/241 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360302011001289 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
خوانسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای علی عزيزی فرزند علی اکبر  بشماره 
شناسنامه 17   صادره از خوانسار  در يک قطعه باغ  به مساحت  751  متر مربع پلاک  0 

فرعی از 1825   اصلي واقع در بخش يک محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي ا عتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادرخواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/19                         

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/04
م الف: 1860454 حبيب اکبری رئيس اداره ثبت اسناد و املاک خوانسار 

مفاد آراء
10/242 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتي واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 
- برابر راي شــماره  140360302007008178 هيات  دوم موضوع قانــون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي وســاختمانهاي فاقد ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملک فلاورجان تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضي  آقــای عليرضا مرادی 
قهدريجانی فرزند حسينعلی  بشماره شناســنامه 63  صادره از فلاورجان در  ششدانگ 
يک قطعه زمين کشــاورزی با کاربری اراضــی مزروعی  به مســاحت 10276/12 متر 
مربع قســمتی از پلاک  19 فرعی از 396    اصلــی واقع در فــران قهدريجان  بخش 
 9 خريداری از مالک رســمی متقاضی خود مالک رســمی مشــاعی می باشــد محرز 

گرديده است.
- برابر راي شــماره  140360302007008177 هيات  دوم موضوع قانــون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رســمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي  آقای عليرضا مرادی قهدريجانی 
فرزند حسينعلی  بشماره شناسنامه 63  صادره از در  ششدانگ يک قطعه زمين کشاورزی 
با کاربری اراضی مزروعی  به مســاحت  17587 متر مربع قسمتی از پلاک  19 فرعی از 
396    اصلی واقع در فــران قهدريجان  خريداری از مالک رســمی متقاضی خود مالک 

رسمی مشاعی می باشد محرزگرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشــود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشــار اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد . 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/19                         

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/04
 م الف: 1861228  مظاهر عباســي قلعه شــاهي رئيــس ثبت اســناد و املاک

 فلاورجان
مفاد آراء

10/243 هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره  140360302018003611 مــورخ 1403/09/29 هيأت اول/دوم 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی  اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفــات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حسين منصوری فرزند مسيب بشــماره شناسنامه 4803 نسبت به شش 
دانگ يک قطعه زمين مزروعی به مســاحت 2629.21 متر مربع از قســمتی از پلاک 
10 اصلی واقع در اصفهان جــاده حبيب آباد ورتون بخش 16 حــوزه ثبت ملک دولت 
آبادبرخوار خريداری طی سند ابتياعی به شماره 331245 دفتر 8 صفحه 67 و سند چاپی 
 158282 دفتر 10 صفحه 445 همگی مالکيت حســين منصوری فرزند مســيب محرز 

گرديده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/19                         

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/04
م الف : 1860366 مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  



در ادامه رقابت های تیراندازی آلمان )بوندس لیگا( تیم pier۲۰۰۰ که هانیه رســتمیان را در اختیار دارد با درخشش بانوی تیرانداز کشورمان برابر حریف خود به 
برتری رسید و راهی فینال شد. 

هانیه رستمیان در این خصوص اظهار داشت: مسابقه برابر تیم Raesfeld آخرین مسابقه در این مرحله بود و ۴ بر یک پیروز شدیم. در دو بازی آخر رکوردهای 
خوبی داشــتم که جزو رکوردهای برتر بوندس لیگا بود. همچنین در بازی آخر امتیاز ۳۸۶ را ثبت کردم که بالاترین امتیاز تیم Pier بود. وی در ادامه افزود: تنها 
باخت تیم ما روز شنبه برابر تیم Kriftel، تیم صدرنشین بود. ما بعد از این تیم، در رده دوم قرار گرفتیم و در مجموع چهار تیم برتر از شمال آلمان که تیم ما در آن 

قرار دارد، راهی فینال شدند. رقابت فینال ۷ فوریه برگزار می شود. 
بانوی لژیونر کشــورمان در خصوص ادامه حضورش در این رقابت ها گفت: برای دیدار فینال نیز در تیم Pier حضور خواهم داشت. هم مربی و هم مدیر باشگاه 
از عملکرد من رضایت داشــتند و گفتند از اینکه در این فصل در تیم ما حضور داشتی، خوشحالیم. ســایر هم تیمی هایم به من لطف داشتند و از حضور من ابراز 
خوشحالی کردند حتی سایت باشگاه در خبرهایی که منتشر می کرد اشاره داشــت که حضور هانیه رستمیان باعث انگیزه برای سایر بازیکنان بود که من از بابت 

این عملکردی که داشتم خوشحالم.

دختر ایرانی در بوندسلیگا فینالیست شد

پیشنهاد غیرمنتظره محمد صلاح به لیورپول
مهاجم مصری باشگاه لیورپول، در آســتانه پایان قرارداد خود با این باشگاه انگلیسی قرار دارد. به 
گزارش »مهر«، قرارداد برخی دیگر از بازیکنان کلیدی همچون ویرجیل فن دایک و ترنت الکساندر-

آرنولد نیز در حال اتمام و مذاکرات تمدید قرارداد در حال انجام است؛ اما محمد صلاح اخیراً اعلام 
کرده که در پایان فصل جاری از لیورپول جدا خواهد شــد. او تصمیم خود را قطعی نکرده اما آن را 
محتمل ترین سناریو دانسته است. این مهاجم ۳۲ ساله از اول ژانویه ۲۰۲۵ قادر است با تیم های 

دیگر وارد مذاکره شود و شایعات زیادی در مورد مقصد بعدی او به گوش می رسد. 
پاری سن ژرمن به عنوان یکی از گزینه های محتمل برای جذب این ستاره مطرح شده، اما به نظر 
می رسد این باشگاه به سرعت وارد مذاکره با او نشــده و احتمال می رود که صلاح یا به عربستان 
منتقل شود یا با لیورپول قراردادش را تمدید کند. طبق گزارش ها، صلاح از لیورپول خواسته که سالانه 
۲۳ میلیون یورو به او پرداخت کنند. این در حالی است که او خواهان عقد قراردادی سه ساله است 

که مبلغ کل قرارداد را به حدود ۷۰ میلیون یورو می رساند. 
مدافع سابق منچستریونایتد، با اشاره به عملکرد فوق العاده صلاح در این فصل که شامل ۲۷ بازی، 
۲۱ گل و ۱۷ پاس گل می شود، معتقد اســت که او به طور کامل شایسته این دستمزد است. گری 
نویل بیان کرده که در صورت جایگزینی صلاح، باشگاه لیورپول باید مبلغی در حدود ۷۰ تا ۸۵ میلیون 
یورو هزینه کند که با احتساب دستمزد، مبلغی بالغ بر ۱۴۵ میلیون یورو خواهد شد. حالا باید دید 
آیا لیورپول حاضر به پرداخت چنین مبلغی خواهد بود یا این ستاره مصری در تابستان پیش رو به 

تیمی دیگر خواهد پیوست.

آمار عجیب بازیکنی که یکجا بند نمی شود!
خامس رودریگس بدون شــک یکی از بازیکنانی اســت که به دلیل تغییرات مکرر ســرمربیان و 
بی اعتمادی آنها، تاوان سختی داده اســت. به گزارش »خبرآنلاین«، او یکی از آن دسته بازیکنانی 
است که می تواند ادعا کند به اندازه ای که شایســته اش بوده، فرصت بازی به او داده نشده و هرگز 
نتواسته به درستی مورد اعتماد مربیان قرار گیرد. پس از ترک رئال مادرید، خامس نه تنها یک بار، 
بلکه چندین بار این تجربه تلخ را به چشــم دیده و اکنون در تیم رایووایکانو نیز شرایط خوبی ندارد. 
در واقع، حضور کم دقایق خامس در رایووایکانو به نقطه ای رســیده که او حالا به فکر فسخ قرارداد 

خود با این تیم افتاده است. 
این در حالی است که تنها شش ماه از مدت قرارداد او با تیم اسپانیایی باقی مانده است. خامس که 
نمی خواهد شانس حضور در ترکیب تیم ملی کلمبیا برای رقابت های جام جهانی ۲۰۲۶ را از دست 
بدهد، به دنبال راهی برای پیوستن به تیمی جدید است تا از نیمکت نشینی در رایو وایکانو دوری کند. 
اگر قرارداد خامس با رایووایکانو فسخ شــود، تعداد قراردادهای فسخ شده او با تیم ها به ۶ خواهد 
رسید که همه آنها از سال ۲۰۲۰ به بعد بوده است. از این شــش مورد، چهار بار بی اعتمادی مربیان 
مختلف باعث جدایی خامس شــده است. این مربیان شــامل زیدان در رئال، بنیتس در اورتون، 
زوبلیدا در سائوپائولو و اینیگو در رایووایکانو هستند. دو مورد دیگر هم به دلایل متفاوتی رخ داده اند؛ 
یکی در قطر که به توصیه کادر فنی تیم ملی کلمبیا، خامس قراردادش را با تیم الریان فســخ کرد و 

دیگری در المپیاکوس که به دلیل اختلاف با مدیران باشگاه یونانی، جدایی او رقم خورد.

نخستین آسیایی تاریخ رئال مادرید
باشگاه رئال مادرید قصد دارد با پدیده فوتبال ازبکستان قرارداد امضا کند. به گزارش »خبرآنلاین«، 
به نقل از فوت مرکاتو، رئال مادرید علاقه مند به جذب عبدوکودیر خوســانوف، مدافع ازبکستانی 
لانس است و مذاکرات بین طرفین نیز آغاز شده است. فوت مرکاتو همچنین ادعا کرده ژرژ مندس، 
مدیربرنامه سرشــناس پرتغالی، در روزهای اخیــر صحبت هایی با منچسترســیتی برای انتقال 

خوسانوف داشته و گفته می شود مبلغ مدنظر لانس، در حدود ۲۵ میلیون یورو خواهد بود. 

خبر روز

سپاهان-پرسپولیس در 
اراک برگزار می شود

با اعلام سازمان لیگ دیدار سوپرجام فوتبال 
ایران میان تیم های سپاهان و پرسپولیس 
 در ورزشــگاه امــام خمینــی )ره( اراک 

برگزار می شود. 
به گزارش »ورزش سه«، با اینکه از مدت ها 
قبل ســازمان لیگ اعــلام کرده بــود دیدار 
ســوپرجام فوتبال ایران میان پرسپولیس 
و ســپاهان اواخر دی ماه در ورزشــگاه امام 
خمینــی)ره( اراک برگزار می شــود، اما در 
روزهای گذشته بحث هایی درباره تغییر محل 
برگزاری این مسابقه شنیده شد. مصاحبه ای 
که سیدمجتبی حسینی، سرمربی آلومینیوم 
انجام داد و با توجه به شرایط چمن ورزشگاه 
اراک مخالفــت خود با برگــزاری این دیدار 
در ورزشــگاه خانگی تیمش را اعــلام کرد، 
شــایعاتی را درباره تغییر محــل میزبانی به 
وجود آورد. از ســوی دیگر باشگاه سپاهان 
هم با ارسال نامه ای به سازمان لیگ به طور 
رســمی خواهان تغییر محل برگزاری دیدار 
ســوپرجام و انتقال آن به ورزشگاه فولادآرنا 
در شهر اهواز شد تا حواشی در این خصوص 
افزایش پیــدا کند. با وجود مســائل مطرح 
شــده، مقامات ســازمان لیگ و فدراسیون 
فوتبال از مدت ها قبل با مسئولان ارشد استان 
مرکزی هماهنگی های لازم بــرای برگزاری 
بازی پرسپولیس و سپاهان در اراک را انجام 
داده اند و امکان تغییر محل برگزاری بازی را 
ندارند. یکی از مسئولان ارشد سازمان لیگ در 
این خصوص اعلام کرد که همه هماهنگی ها 
با مسئولان ارشد اســتان مرکزی، اداره کل 
ورزش و جوانــان، هیئــت فوتبال و ســایر 
نهادهای تأثیرگذار در شهرستان اراک و استان 
مرکزی برای برگزاری سوپرجام صورت گرفته 
و با توجه به شــرایط موجــود و ملاحظاتی 
که برای برگــزاری بازی در شــهرهای دیگر 
وجود دارد، امکان تغییر ورزشگاه نیست. بر 
این اساس دیدار پرسپولیس و سپاهان در 
دیدار سوپرجام فصل گذشــته فوتبال ایران 
روز ۲۸ دی  از ســاعت ۱۵ در ورزشــگاه امام 

خمینی)ره( اراک برگزار خواهد شد.

فوتبال جهان

عکس خبر

شب درخشان طارمی با 
شکست اینتر تلخ شد

در شــبی که مهــدی طارمی بــا به ثمر 
رســاندن یــک گل و دادن یــک پاس 
گل، ســتاره تیمش بود، اینتــر در فینال 
سوپرجام ایتالیا با نتیجه ۳ بر ۲ مغلوب 
میلان شــد و جــام قهرمانی بــه رقیب 

همشهری رسید.

باشگاه ذوب آهن اصفهان شرایط سخت اقتصادی 
را تجربــه می کند و از نظر مدیریتی نیــز ظاهراً این 

باشگاه در آستانه تغییر و تحول قرار دارد. 
به گزارش »فارس«، باشــگاه ذوب آهن شــرایط 
سخت اقتصادی را تجربه می کند که یکی از دلایلش 
شاید شرایط سخت شرکت ذوب آهن باشد. طبق 
اسناد منتشر شده در کدال شرکت ذوب آهن حدود 
۴۸ هزار میلیارد تومان بدهی دارد. طبیعی اســت 
که در این شرایط باشــگاه ذوب آهن هم وضعیت 
مناسبی از نظر مالی نداشــته باشد با این حال تیم 
فوتبال این باشــگاه در هفته های اخیر در لیگ برتر 
نتایج درخشانی کسب کرد و اکنون با ۲۱ امتیاز در رده 

ششم جدول لیگ و بالاتر از بسیاری از مدعیان قرار 
گرفته است. از گوشــه و کنار اخباری مبنی بر تغییر 
مدیرعامل باشگاه ذوب آهن شنیده می شود. برخی 
از گزینه های جانشــینی نیز از مدیران عامل اسبق 
باشگاه ذوب آهن هســتند. به نظر می رسد که این 
باشگاه به زودی دچار تغییر و تحول مدیریتی شود 
و احتمال دارد نیما نکیسا مدیرعامل باشگاه از ذوب 

آهن جدا شود. 
از ســویی دیگر طبق قوانین تجارت مجمع عمومی 
باشگاه باید در سال جاری برگزار می شده زیرا سال 
مالی باشگاه ذوب آهن ۳۱ خرداد است و حداکثر 
ظرف چهار ماه باید مجمع برگــزار می کردند و اگر 

ظرف شش ماه مجمع برگزار نشود مجازات هایی 
دارد. مجمع باشــگاه ذوب آهن نیز تا ۳۰ آذر برگزار 

نشده است! 
باشگاه ذوب آهن نیز طبق اسناد موجود ۱۳۰ میلیارد 
تومان بدهی داشته و با توجه به برگزار نشدن مجمع 
عمومی باشــگاه ممکن اســت این بدهی در سال 

جاری بیشتر نیز شده باشد!

نکیسا از ذوب آهن می رود؟

 تیم منتخب نیم فصل اول لیگ برتر بیست و چهارم

 به رنگ زرد و سرخ

بیست وچهارمین دوره مسابقات لیگ برتر فوتبال در 
شرایطی به نیمه رسید که تراکتور و سپاهان توانستند 
میانگین بیشــتر از دو امتیاز در هر مسابقه به دست 
بیاورند و به ترتیب در رده های اول و دوم قرار گرفتند. 
به گزارش »تسنیم«، شکست های گاه و بیگاه اما به 
پرسپولیس اجازه نداد به امتیاز ۳۰ برسد و استقلال 
نیز جایی میان 9 تیم نخست جدول نداشت. در این 
مطلب ۱۱ بازیکن برتر نیم فصل اول لیگ بیست وچهارم 
معرفی شده اند. در این تیم سپاهان و تراکتور هر کدام 
سه نماینده دارند و نام یک بازیکن از تیم های نساجی، 
پرسپولیس، فولاد، آلومینیوم و استقلال خوزستان در 

این ترکیب به چشم می خورد.

دروازه بان:
لوان پولی

نساجی که در روزهای آغازین سال ۱۴۰۳ در رده های 
انتهایی جدول دست و پا می زد، سنگربانی ۳۰ ساله 
از کوریتیبای برزیل جذب کرد تا جای علیرضا رضاییِ 
مصدوم را بگیرد. پولی که ۱۳۲ روز به میدان نرفته بود، 
با واکنش های خود توانست نساجی را از سقوط نجات 
بدهد. لیگ بیست وچهارم برای تیم ساکت الهامی نیز 
چندان درخشان پیش نمی رود، اما عملکرد سنگربان 
برزیلی بیشتر از هر چیز دیگری به چشم تماشاگران 

بازی های نساجی می آید.

مدافعان:
محمد امین حزباوی

پس از اینکه فقط یک سال در فوتبال قطر دوام نیاورد، 
حزباوی عزم بازگشــت کرد و به سپاهان ملحق شد. 
مدافع ملی پوش فوتبال ایران در ۱۴ بازی ســپاهان 
در میان مردان اصلی طلایی پوشان قرار داشت و یکی 
از ارکان موفقیت ســپاهان در نیم فصل اول به شمار 

می رفت. حزباوی نوید یک مدافع میانی مستحکم و 
قابل اعتماد را برای تیم ملی می دهد.

فرشاد فرجی
فوتبال دوســتان در نیمــه اول فصــل ۱۴۰۳-۰۴ 
درخشان ترین نسخه فرشاد فرجی را دیدند. مدافعی 
که در تابســتان زمزمه های زیادی پیرامون جدایی او 
به گوش رسید، زیر نظر گاریدو در پُست مدافع راست 
بازی کرد و آنقدر خوب بود که اعتماد مرد اسپانیایی را 
به صورت کامل جلب کرد. فرجی تاکنون بهترین گلزن 

تیم های ایرانی در لیگ نخبگان آسیا هم بوده است!
موسی کولیبالی

بازیکن تنومند فولاد که ششــمین فصــل خود را در 
این تیم ســپری می کند، از تابســتان ۱۳9۵ تاکنون 
از ایران دل نکَنده اســت. در شــرایطی کــه فولاد با 
یحیی گل محمدی چهــره متفاوتی نســبت به تیمِ 

ســت  س به د نو فا
سال های اخیر از خود 

نشان داده، کولیبالی 
نیز یکــی از بهترین 

لی  ســال های فوتبا
خــود را می گذرانــد و 
یکی از مهره هــای قابل 

اتــکا در قلــب دفاعی تیمِ 
محســوب  گل محمــدی 

می شود.

هافبک ها:
محمد کریمی

کاپیتان سپاهان در ۲۸ سالگی توانست 
نمایشی در حد و اندازه یک ستاره از خود 
نشان بدهد. کریمی با قلعه نویی هفت 
بازی ملی را هم تجربه کرده است و در 
کمربند میانی سپاهان نیز درخشید 
تا آمــار دو گل و چهار پــاس گل در 
نیم فصل اول را از خود برجای بگذارد. 

هافبک طلایی پوشــان امیدوار اســت 

امسال برای اولین بار، طعم قهرمانی در لیگ برتر را با 
تیم اصفهانی بچشد و خودش جام را بالای سر ببرد.

مهدی ترابی
ترابی از همان بازی اول برای تیم جدید خود درخشید 
و پــاس یکــی از گل هــای تراکتــور را داد. هافبک 
ملی پوش تراکتور کــه 9 جام با پرســپولیس فتح 
کرده، هیچ افتخاری در تیم دیگری به دست نیاورده 
و امیدوار است بتواند به تراکتور در راه اولین قهرمانی 
این باشگاه در لیگ برتر کمک کند. ترابی در نیم فصل 
اول بارها مدافعان حریف را آزار داد و تاکنون شش گل 

برای مهاجمان تراکتور ساخته است.
محمد امین کاظمیان

پدیده لیگ در ۲۸ سالگی چهره شد! وینگر آلومینیوم 
در لیگ بیســت وچهارم تقریباً به اندازه فصل پیش 
فرصت بازی پیدا کرد و شش بار برای تیمش موفق 
به گلزنی شد. کاظمیان 
اکنون در جایگاه دوم 
برتریــن گلزنان 
لیگ قــرار دارد و 
یکــی از زیباتریــن 
گل های خود را مقابل 
استقلال به ثمر رساند. 
وی مقابل فولاد هم دَبِل 
کرد و بعید نیست توجه 
امیر قلعه نویی را برای حضور 
در اردوی بعدی تیم ملی جلب 

کرده باشد.
تیوی بیفوما

به دنبال خریدهای خارجی موفق در 
نیم فصل دوم سال گذشته که به بقا در 
لیگ برتر انجامید، استقلال خوزستان 
امســال هم پنج خارجی در ترکیب 
خود دارد که بیفوما توجه بیشتری را 
نسبت به چهار بازیکن دیگر به خود 
جلب کرد. زننده گل پیروزی بخش 
آبی هــای اهــوازی به اســتقلال با 

درخشش خود توانست دل بســیاری از باشگاه ها را 
ببرد و ممکن است اســتقلال خوزستان به فروش او 

رضایت بدهد تا درآمدی ۵۰۰ هزار دلاری کسب کند.

مهاجمان:
مهدی لیموچی

در مقایســه با نفراتی چون ســعید صادقی یا امین 
قاسمی نژاد، ستاره سپاهان قطعاً »بمب«ترین بمب 
نقل وانتقالات سال های اخیر بود. وی که مطابق گفته 
مدیرعامل آلومینیوم اصرار داشــت به پرســپولیس 
برود، به پیشنهاد طلایی پوشان پاسخ مثبت داد و هم 
به پرسپولیس گل زد، هم به استقلال. در نیم فصلی که 
موتور علی علیپور دیر روشن شــد و مهاجمانی چون 
بلانکو و آل کثیر اُفت کرده بودند، لیموچی چهره ویژه 

مسابقات بود.
مهدی هاشم نژاد

۱۶ گل از ۲۴ گل تراکتور در نیم فصل اول توســط یکی 
از رأس هــای مثلــث خطرناک مهدی هاشــم نژاد، 
امیرحسین حسین زاده و تومیسلاو اشترکالی به ثمر 
رسید. هاشــم نژاد در این فصل لیگ تاکنون پنج بار 
دروازه رقبا را گشوده که آماری بهتر از عملکرد او طی دو 
سال گذشته است. در صورتی که روند وینگر شمالی 
تراکتور تا پایان فصل ادامه یابــد، قطعاً کادر فنی تیم 

ملی نیز نمی تواند از او چشم پوشی کند.
امیرحسین حسین زاده

چند ماه پس از فصلــی کابوس وار که بــا میانگین 
یک گل یا پــاس گل در هر ۳۶۷ دقیقــه همراه بود، 
حســین زاده با توپ پُر به لیگ بیست وچهارم رسید 
و مستقیماً روی ۱۱ گل تراکتور تأثیر مستقیم داشت. 
ستاره سابق استقلال تاکنون پنج بار گلزنی کرده و با 
شش پاس گل، بهترین پاســور گل لیگ محسوب 

می شود.

مخالفت سپاهان با جدایی رضایی
باشــگاه ســپاهان به جدایی مهاجم باتجربه اش رضایت نمی دهد. به گزارش »ورزش سه«، کاوه 
رضایی که دومین سال متوالی حضورش در سپاهان را سپری می کند و در هفت حضور ثابت و سه 
بازی تعویضی طی فصل جاری توانسته سه گل به ثمر رساند و یک پاس گل بدهد، در دور برگشت 
نیز برای طلایی پوشان به میدان خواهد رفت و شــایعه جدایی او صحت ندارد. این مهاجم پس از 
اینکه در دیدار هفته سیزدهم لیگ برتر مقابل گل گهر سیرجان به میدان رفت و یکی از نفرات اصلی 
سپاهان بود، در دو دیدار پایانی نیم فصل به دلیل آسیب دیدگی نتوانست برابر هوادار و استقلال به 
میدان برود که غیبت او در جدال با آبی ها و تیم سابقش احساس شد، ولی با شروع دوباره تمرینات 
به جمع شاگردان پاتریس کارترون اضافه می شــود. رضایی طی روزهای اخیر با شایعه جدایی از 
سپاهان مواجه شــده بود که این موضوع صحت ندارد و این باشگاه با وجود اینکه نسبت به انتقال 
برخی نفراتش اعلام آمادگی و مذاکره دارد، اما اجازه جدایی به کاوه را نخواهد داد. سپاهان از دو روز 
دیگر با پرواز به کیش، تمرینات نیم فصل خود را در این اردوی آماده سازی آغاز می کند و امیدوار است 
در دور برگشت نمایش بهتری ارائه بدهد و با تقویت در نقل و انتقالات، به قهرمانی در لیگ برتر برسد.

اولین گل کاپیتان تیم ملی تماشایی بود
ستاره ایرانی هیرنفین موفق به گلزنی مقابل پادربورن آلمان شد. به گزارش »ورزش سه«، علیرضا 
جهانبخش که پس از پیوســتن به هیرنفین هلند در رقابت های رســمی موفق به گلزنی نشده و 
علی رغم به دست آوردن جایگاه ثابت در لیگ اردیویسه نتوانســته بود دروازه حریفان را باز کند یا 
پاس گل بدهد، این کار را با شوت تماشایی برابر پادربورن آلمان انجام داد. تیم فوتبال هیرنفین که 
روز دوشنبه دو مسابقه دوستانه با دو ترکیب مجزا انجام داد و نخستین دیدارهای تدارکاتی اش را 
در تعطیلات برگزار کرد، در دومین بازی با حضور ثابت علیرضا جهانبخش به مصاف پادربورن، تیم 
ششم جدول بوندس لیگا ۲ آلمان رفت و به تساوی یک بر یک رسید. علیرضا جهانبخش در دقیقه 
9 این مسابقه پشت محوطه جریمه پادربورن صاحب توپ شد که شوت پای چپ زمینی و دیدنی 
او به گوشه دروازه رفت و تبدیل به گل اول بازی برای هیرنفین شد، ولی در دقیقه ۷۵ پنالتی حریف 
آلمانی کار را به تساوی یک بر یک کشــید. کاپیتان تیم ملی ایران پس از انتقال به هیرنفین در دو 
مسابقه حضور تعویضی داشت ولی در چهار هفته اخیر لیگ اردیویسه هلند در ترکیب قرار گرفته بود 

که دوشنبه هم با بازی ثابت در جدال تدارکاتی مقابل پادربورن توانست گلزنی کند.

2 هدف طلایی پوشان اصفهانی در نقل و انتقالات
سپاهان که نقل و انتقالات تابســتانی پرخبری داشت، به نظر می رســد در پنجره نقل و انتقالات 
زمستانی فعالیت کمتری نسبت به سایر بالانشینان داشته باشــد و اولویت سپاهانی ها بر حفظ 
بازیکنان و تغییرات اندک باشد. به گزارش »ورزش سه«، با نگاهی به عمق اسکواد سپاهان شاید 
بتوان گفت که طلایی پوشــان اصفهان در دو پســت مدافع چپ و هافبک هجومی نیاز به تقویت 
داشته باشند. حسین گودرزی جوان تنها مدافع چپ تخصصی در ســپاهان به حساب می آید و 
ممکن است سپاهانی ها یک مدافع چپ دیگر به جمع یاران خود اضافه کنند تا در جریان نیم فصل 
دوم، دو مدافع چپ تخصصی در اختیار کارترون باشــد و در این پست با مشکل و کمبود بازیکن 
مواجه نشوند. یکی دیگر از پست هایی که سپاهان نیاز به تقویت دارد، جذب یک هافبک تهاجمی 
پشت مهاجمان این تیم بوده و حتی گفته می شود گزینه مدنظر این تیم نیز از بین بالای جدولی ها 
انتخاب شده اســت. برایان دابو، محمد کریمی و اســتیون انزونزی هیچ کدام هافبک تهاجمی 
نیستند؛ هرچند رضا شکاری توانایی بازی در این پست را دارد و در بازی های اخیر نیز در این پست 
عملکرد خوبی داشته ولی در پست تخصصی او نیست. حالا باید منتظر بمانیم و ببینیم سپاهانی ها 
ســورپرایز جدیدی در نقل و انتقالات دارند و توانایی جذب دو بازیکن مدنظرشان در این پست را 

خواهند داشت یا خیر.
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 اصفهانی ها برای زندگی در بافت  تاریخی شهر
مشوق می گیرند

معاون شهرسازی و معماری شــهرداری اصفهان از معرفی و ارائه ۱۵ طرح تشویقی برای توسعه 
ساخت و ســاز در بافت تاریخی- فرهنگی شــهر اصفهان خبر داد. ســید مرتضی حسام نژاد در 
گفت وگو با »فارس« با اشــاره به مصوبه شــورای عالی معماری و شهرســازی ایران بر مجموعه 
راهکارهای تشویقی با هدف احیای و تقویت ســکونت در محدوده بافت های تاریخی- فرهنگی 
شهر اصفهان تأکید کرد. وی افزود: این مصوبه شامل ۱۵ مشــوق  کالبدی تسهیل کننده ساخت 
و ساز از جمله امکان توســعه طبقات به صورت منفی با رعایت تمهیدات الزامی برای تأمین نور و 
تهویه طبیعی، احداث درب اضافه پارکینگ در معابر با عــرض کمتر از ۵ متر ضمن رعایت ضوابط 
ســیما و منظر، امکان صدور پروانه برای پلاک های موجود با مســاحت کمتر از نصاب شــهر در 
صورت عدم امکان تجمیع است. حسام نژاد با تأکید بر اهمیت مشارکت مردم در این فرایند اعلام 
کرد که یکی از اولویت های اصلی این طرح ها جلب نظر ســاکنان بافت تاریخی اســت تا نظرات 
و خواسته های آن ها در روند احیا لحاظ شود. معاون شهرســازی و معماری شهرداری اصفهان 
بیان کرد: اکنون با فراهم آمدن شرایط بسته تشــویقی بافت های تاریخی با عنوان »راهکارهای 
تشویقی احیا و تقویت سکونت در بافت های تاریخی« در پهنه حدود ۲۰۰۰ هکتاری حائز اهمیت 
این بافت از منظر تاریخی و فرهنگی به دنبال ایجاد فضایی مناسب برای زندگی مردم، تسهیل در 
نوسازی و مرمت، جذب گردشگران و تقویت اقتصاد محلی هستیم. وی بر ضرورت تهیه طرح های 
ویژه حفاظت بافت های تاریخی با همکاری وزارت میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری و 
شهرداری ها تأکید کرد و گفت: امیدواریم با تشکیل کمیته  رفع موانع بافت های فرسوده و همکاری 
همه ذینفعان شامل دولت، سازمان های غیردولتی و خود شــهروندان بتوان اقدامات مؤثری را 
در راستای احیای و تدقیق بافت تاریخی اصفهان انجام داد و در نهایت هویت تاریخی و فرهنگی 

شهر را زنده نگه داریم. 

بهره برداری از ۴ تصفیه خانه  جدید در شهر اصفهان
معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری اصفهان گفت: پیش بینی می شود تا پایان این 
دوره حداقل چهار تصفیه خانه جدید در اصفهان به بهره برداری برســد. مهدی بقایی در گفت وگو 
با »ایمنا« با اشــاره به بازدید از تصفیه خانه ۲۴۰ لیتر بر ثانیه میدان شهید قوچانی اظهار کرد: این 
تصفیه خانه مراحل پایانی خود را طی می کند که امیدواریم بهار ســال ۱۴۰۴ افتتاح شــود. وی 
افزود: تصفیه خانه میدان المپیک در شــمال اصفهان نیز با ظرفیت ۲۰۰ لیتــر بر ثانیه تا دو هفته 
آینده وارد مرحله آزمایشی و اسفند ۱۴۰۳ افتتاح خواهد شــد. معاون محیط زیست و خدمات 
شهری شهرداری اصفهان گفت: امیدواریم با ورود این تصفیه خانه ها به مدار تصفیه شهر، بتوانیم 
تابستان سال آینده وضعیت آب را بهتر مدیریت کنیم. بقایی ادامه داد: پروژه های دیگری از جمله 
تصفیه خانه ناژوان و تصفیه خانه میدان امید به زودی افتتاح خواهد شد، همچنین امیدواریم در 
آینده نزدیک بتوانیم حدود ۱۰۰۰ لیتر بر ثانیه پســاب تصفیه شده را به ظرفیت کنونی اضافه کنیم. 
وی گفت: هدف این است که تا دو سال آینده با تکمیل این تصفیه خانه ها و گسترش شبکه توزیع 
پساب در سطح شهر، فضای سبز مطلوب تری را شــاهد باشیم. معاون محیط زیست و خدمات 
شهری شهرداری اصفهان با بیان اینکه در دوره ششم مدیریت شهری به جز تصفیه خانه نانو اوزون 
شمال شهر با ظرفیت ۵۰ لیتر بر ثانیه که به صورت آزمایشی افتتاح شد، هم اکنون دو تصفیه خانه 
دیگر نیز آماده افتتاح است، افزود: پیش بینی می شود تا پایان این دوره حداقل چهار تصفیه خانه 
جدید به بهره برداری برســد. بقایی خاطرنشــان کرد: از نظر ظرفیت تصفیه نیز سال ۱۴۰۰ حدود 
۱۵۰ لیتر بر ثانیه پساب تصفیه می شد که با بهره برداری از این پروژه ها، این ظرفیت به حدود ۸۵۰ 
لیتر بر ثانیه برسد. وی با اشاره به احداث پروژه ساختمان مدیریت بحران یا اداره کنترل عملیات 

خدمات شهری گفت: این پروژه نیز به همراه »کد صد« تا دو ماه آینده افتتاح خواهد شد.

مدیر سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان اصفهان توضیح می دهد؛ 

چرا پروژه زیرگذر کوی »راه حق« اصفهان متوقف شد؟

مدیر ســازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرســتان اصفهان 
گفت: مالکان زمین های معارض اطراف پروژه زیرگذر کوی »راه حق« 

اصفهان شکایت کرده و از ادامه پروژه ممانعت به عمل آورده اند.
به گزارش »تســنیم«، پروژه زیرگــذر کوی راه حق با وجود گذشــت 
بیش از ۱/۵ سال از شــروع عملیات اجرایی آن هنوز به پایان نرسیده 
و آمار بالای تصادفات این تقاطع موجب گلایه و اعتراض بســیاری از 

شهروندان اصفهانی شده است.
تقاطع ورودی کــوی راه حق یکی از نقاط پرتصــادف مصوب در محور 
اصفهان ـ بهارستان بود و برای ایمن ســازی آن، پروژه احداث تقاطع 
غیرهمسطح زیرگذر در این نقطه از ابتدای سال ۱۴۰۲ در دستور کار قرار 
گرفت. این پروژه در دو دهانه به طول 6۵ متر، در عرض ۸ متر و ارتفاع 
6 متر احداث شده و از لحاظ طول، بزرگ ترین پروژه زیرگذر استان به 
شمار می رود. قابل توجه آنکه فرزاد دادخواه، مدیرکل سازمان راهداری 
و حمل و نقل جاده ای استان اصفهام در مرداد ماه گذشته از پیشرفت 
۸۰ درصدی پروژه خبر داده بود اما با وجود گذشــت بیش از ۴ ماه از 
آن زمان و با وجود آنکه پروژه در مراحــل پایانی خود قرار دارد، برخی 
موانع موجود بر سر آزادسازی زمین های اطراف آن باعث شده تا زمان 

افتتاح آن نامشخص باشد.
از طرف دیگر آمار بالای تصادفات این محور باعث شده تا شهروندان 
نسبت به وضعیت موجود گلایه داشــته باشند و از مسئولین بخواهند 
که هر چه سریع تر مشــکل این پروژه را حل کنند. یکی از شهروندان 
اصفهانی در این رابطه گفت: »چند نفر دیگر باید کشته شوند تا زیرگذر 
راه حق باز شود؟ ســال قبل وعده دادند که زیرگذر برای شب عید باز 
می شود اما هنوز این اتفاق رخ نداده درحالی که زیرگذر کامل شده و 
فقط باید آسفالت شود.« وی افزود: »وقتی زیرگذر تکمیل شده چرا 
بازگشایی نمی شود؟ متأســفانه در این منطقه تصادف زیادی صورت 

می گیرد و خیلی از این تصادفات مرگبار هستند.«
یکی دیگر از شهروندان اصفهانی در این رابطه گفت: »دور برگردان کوی 
راه حق اصولی و قانونی نیســت؛ ســال قبل روی جاده پیش ساخته 
گذاشتند جاده درست شــد اما هنوز زیرگذر را آماده نکرده اند و جاده 
آسفالت نشده اســت.« وی ادامه داد: »خودروها نمی توانند از جاده 
خاکی عبور کنند و به همین خاطر در آن منطقه ترافیک زیاد اســت و 
چند شب قبل نزدیک بود که در این منطقه تصادف کنیم. از مسئولین 

می خواهیم که هر چه سریع تر این زیرگذر را آسفالت کنند.«

توقف پروژه به دلیل  شکایت مالکان زمین های معارض
در همین رابطه مهــرداد علی اکبری، مدیر راهــداری و حمل و نقل 
جاده ای شهرســتان اصفهان گفت: کارگاه زیرگذر کوی راه حق فعال 
اســت و ما این موضوع را با جدیت پیگیری می کنیــم اما قبلًا هم 
گفته ام که مالکین اراضی و زمین های کشاورزی اطراف پروژه تحت 
عنوان زمین های معارض، شکایت کرده اند و از ادامه پروژه ممانعت 

به عمل آورده اند.
وی افزود: با این حال ما از طریــق مراجع ذیربط به ویژه فرمانداری 
پیگیر هستیم و به محض آنکه حق و حقوق مالکان پرداخت و رضایت 
آنها اخذ شود، مســیر در اولین فرصت ممکن آسفالت و بازگشایی 
خواهد شــد تا بتوانیم در این زیرگذر ترافیک ایمــن را برقرار کنیم و 

دوربرگردان فعلی را ببندیم.
مدیر راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان اصفهان در پاسخ به 
اینکه اگر مالکان اراضی خود حاضر به رضایت نشــدند، چه اقدامی 
صورت خواهد گرفت، گفت: راهکارهایی پیشــنهاد شــده و در حال 
حاضر مراحل قانونی درحال پیگیری اســت؛ در این رابطه جلساتی 
را در فرمانداری و همچنیــن اداره راهداری برگزار کردیم و به مالکان 
پیشنهادهایی ارائه دادیم و فرماندار نیز وعده دادند که از طریق یکی 
از راهکارهای قانونی رضایت مالکان اخذ و پروژه تکمیل می شــود. 
علی اکبری گفت: تا زمانی که زمینی که باید برای تردد طرفین در نظر 
گرفته شده، آزادسازی نشود، امکان آسفالت هم نیست و این اقدام 
بر ســایر مراحل اجرایی تقدم دارد و به همین دلیل نمی توانیم زمان 

خاصی را اعلام کنیم.

زمین     ها آزاد شوند، پروژه را 3 ماهه تحویل می دهیم
وی ادامه داد: ما پیگیر این موضوع هســتیم و به عنوان دســتگاه 
اجرایی، پروژه را همچنان فعال نگه داشته ایم و تعطیل نشده است 
و اگر فرمانداری بتواند رضایت مالکان را فراهم کند، در اولین فرصت 
ممکن مسیر را بازگشــایی می کنیم و پروژه به پایان می رسد. مدیر 
راهــداری و حمل و نقل جاده ای شهرســتان اصفهان خاطرنشــان 
کرد: ما به عنوان دســتگاه اجرایی پروژه را رها نکرده ایم اما تا زمانی 
مقدمات فراهم نشــود امکان ادامه کار نیست؛ البته در سمت غرب 
همچنان بخشــی از عملیات خاکی ادامه دارد امــا حجم آن کمتر از 
قسمت شرق است که بعد از آزادســازی زمین ها باید انجام شود و 
به محض آنکه مقدمات فراهم شــود، پروژه کمتــر از ۳ ماه به پایان 

خواهد رسید. 

با مسئولان
چهارشنبه ۱۹ دی ۱۴۰3 / ۷ رجب  ۱۴۴۶ / ۸ ژانویه  ۲۰۲۵ / شماره ۴۲۷۲

مفاد آراء
10/244 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره  140360302018003366 مورخ 1403/09/13 هیأت اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک دولــت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ســید 
صالح شیخانی شمس آبادی فرزند سیدجواد بشماره شناســنامه 1272208486صادره از 
اصفهان نسبت به شش دانگ یک باب کارگاه به مســاحت 533.50 متر مربع از قسمتی از 
پلاک 110 اصلی واقع در اصفهان جاده حبیب آباد خیابان شالباف بخش 16 حوزه ثبت ملک 
دولت آبادبرخوار خریداری به موجب نقل و انتقالات عادی از سند رسمی به شماره 95674-

1374/04/17 دفتر 36 اصفهان مالکیت حسن اله دادی فرزند احمد محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/19                         

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/04
م الف : 1860510 مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  

مفاد آراء
10/245 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره  140360302018003610 مورخ 1403/09/29 هیأت اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی  آقای 
 عباس زارعان آدرمنابادی فرزند حسین بشماره شناســنامه 64 صادره از اصفهان نسبت به
 شش دانگ یگ قطعه باغ با کاربری کشاورزی به مســاحت 1461.67 مترمربع از قسمتی 
از پلاک 380 اصلی واقع در اصفهان مزرعه جورابــی  بخش 16 حوزه ثبت ملک دولت آباد 
خریداری به موجب انتقالات مورثی از سند رسمی به شماره 86044-1351/12/12 دفترخانه 

2 اصفهان مالکیت حسین زارعان فرزند علی اکبر محرز گردیده است .
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/19                         

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/04
م الف: 1861233 مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار 

مزایده اموال غیر منقول ) اسناد ذمه( 
پرونــده:  شــماره   140303902002000426 آگهــی:  شــماره   10/246
140204002002004004 آگهی مزایده پرونده اجرائی به شــماره بایگانی 140205987 
چهارده حبه مشاع از سی و شش حبه مشاع از هفتاد و دو حبه ششدانگ پلاک ثبتی شماره 
8849 فرعی از 15190 اصلی بخش 05 اصفهان به نشــانی اصفهان خیابان پروین خیابان 
حکیم شــفاهی اول بن بســت مهر پلاک 212 با مالکیت آقای تقی نیک نــداف، نام پدر: 
محمد علی، محل صدور:  اصفهان، تاریخ تولد: 1346/01/05 شماره ملی: 1291067396 
ثبت گردیده اســت که به موجب سند ازدواج 3222، تاریخ ســند: 1376/07/04 ،دفترخانه 

صادر کننده: دفترخانه ازدواج 11 شــهر اصفهان اســتان اصفهان در قبال مهریه همچنین 
پنج درصــد اجرایی صندوق دولت به نفع خانم شــکوه جــوان مرد بازداشــت گردید و در 
 پرونده ثبتی و دفتر بازداشــتی منعکس گردید و حدود شــش دانگ آن به شرح ذیل اعلام 
می گردد: شــمالا: پی اســت بطول )12/50( دوازده متر و پنجاه سانتیمتر  به شماره هشت 
هزار و هشــتصد و چهل و دو فرعی، شــرقا: پی است بطول )36/00( ســی و شش متر به 
شماره هشت هزار و هشــتصد و چهل و هشــت فرعی، جنوبا: غیره بطول )12/50( دوازده 
متر  و پنجاه ســانتیمتر به کوچه به عرض هشت متر، غربا: پی اســت بطول )36/00( سی 
و شش متر به شماره هشــت هزار و هشتصد و پنجاه فرعی، مشــخصات ملک طبق نظر 
کارشناس: در تاریخ 1403/02/17 محل بازدید شد که آن بصورت منزل مسکونی ویلایی 
یک طبقه اســت که از ســمت جنوب به گذر ) بنسبت( متصل می باشــد اسکلت آن دیوار 
باربر و ستون و سقف آن تیرآهن اســت، درب حیاط و ســاختمان فلزی و ماشین رو است. 
کف حیاط موزائیک و نما و دیوار حیاط آجرنما و ســنگ و پنجره های ساختمان  آلومینیوم 
برنزی اســت. طبقه همکف دارای 4 اتاق و نشــیمن با کف پارکت و موکت و سرامیک و 
بدنه کاغذ دیواری و ســقف رنگ آمیزی شده می باشد. کف ســالن و آشپزخانه سرامیک 
 و بدنه آن کاغذ دیواری و ســقف هــا کناف کاری اســت. بدنه آشــپزخانه دارای کابینت
  ام دی اف و سقف آن چوب است. حمام و توالت با کف ســرامیک  و بدنه کاشی و دوپوش 
می باشد  ساختمان قبلا بازسازی شده است. تاسیسات گرمایشی  ساختمان پکیج و سرمایش 
آن کولر است همچنین دارای زیرزمین به مساحت 18 متر مربع است که از سمت حیاط قابل 
دسترسی می باشد. چهارده حبه مشاع از سی و شش حبه مشاع از هفتاد و دو حبه ششدانگ 
پلاک به مبلغ 77/777/777/777 ریال ارزیابی گردیده اســت. چهارده حبه مشــاع از سی 
و شش حبه مشــاع از هفتاد و دو حبه ششدانگ پلاک فوق الذکر از ســاعت 9 الی 12 روز 
چهارشنبه مورخ 1403/11/03 در شــعبه مهریه اداره اجرای اسناد رسمی  اصفهان واقع در 
اصفهان خیابان جی خیابان تالار میدان هفت تیر شــعبه مهریه اداره اجرای اســناد رسمی 
از طریق مزایده به فروش میرســد. مزایده چهارده حبه مشاع از ســی و شش حبه مشاع از 
هفتاد و دو حبه  ششــدانگ از پلاک ثبتی شــماره 8849 فرعی از 15190 اصلی بخش 05 
اصفهان  حوزه ثبت ملک شــرق اصفهان از 77/777/777/777 ریال شروع و به هر کس 
خریدار باشد به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته می شود. این آگهی یک مرتبه در سایت 
سازمان  ثبت اســناد و املاک کشــور و روزنامه زاینده رود در تاریخ 1403/10/19 چاپ و 
 منتشر می گردد و درج در ســایت سازمان به منزله انتشــار در روزنامه کثیرالانتشار محلی 
می باشــد و چنانچه روز و ســاعت معین شــده، مصادف بــا روز تعطیلی ادارات باشــد، 
روز برگزاری مزایــده روزی خواهد بــود که ادارات بعــد از تعطیلی باز خواهند شــد لازم 
به ذکر اســت پرداخت بدهی هــای مربوط بــه آب، بــرق ،گاز اعم از حق انشــعاب و یا 
حق اشــتراک و مصرف در صورتی کــه مورد مزایده دارای آنها باشــد و نیــز بدهی های 
مالیاتی و عوارض شــهرداری و غیره تا تاریــخ مزایده اعم از اینکه رقــم قطعی آن معلوم 
شــده یا نشــده باشــد به عهده برنده مزایده اســت ضمن  آنکه پس از مزایده در صورت 
 وجود مازاد،  وجوه پرداختی بابت هزینــه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مســترد 
می گردد. توضیحاً جهت شرکت در  جلســه مزایده ده درصد از مبلغ پایه مزایده را به حساب 
تمرکز وجوه ســپرده اداره کل ثبت اســناد  و املاک اصفهان و شناســه واریز  )دریافت از 
حســابداری اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان( بابت پرونده کلاســه فوق واریز و به همراه 
تقاضای کتبــی و ارائه کارت شناســایی معتبر الزامی اســت. برنده مزایده مکلف اســت 
ما به التفــاوت مبلغ فروش را ظــرف مدت پنــج روز از تاریخ مزایده به حســاب صندوق 
ثبت تودیع نمایــد و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش  را به حســاب ســپرده 
 ثبت واریــز نکند، مبلغ مذکور قابل اســترداد نبوده و به حســاب خزانه واریز خواهد شــد. 

م الف: 1861261 اکرم محمود صالحی رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان
مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی( 

شماره آگهی: 140303902004000083 ، شــماره پرونده: 140304002004000127  
آگهی مزایده پرونده اجرایی کلاسه: 140303803 تمامت شش دانگ یک قطعه آپارتمان 
نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی 6793 فرعی از 12 اصلی مفروز و مجزا شده 
از 9021  فرعی از اصلی مذکور، قطعه 5 در طبقــه – 1 و  واقع در بخش 14 حوزه ثبت ملک 
غرب اصفهان استان اصفهان به مساحت 232/05 متر مربع با توضیح باینکه در حد جنوبی این 

آپارتمان ایوانی مسقف به مساحت 22/70 متر مربع به طول 11/35 در 2 احداث گردیده که 
مالکیت حسین مهره کش فرزند علی شمار شناسنامه 398 تاریخ تولد: 1344/09/07 صادره 
از اصفهان دارای شماره ملی 1291013016 با جز سهم 6 از کل سهم 6 به عنوان مالک شش 
دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 358524 تاریخ 1400/11/25 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 77 شهر اصفهان استان اصفهان، موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 
623839 سری الف سال 1400 با شماره دفتر الکترونیکی 140020302025020241 ثبت 
گردیده است. به آدرس: اصفهان خیابان آیت ا... کاشانی کوچه ماهرالنقش شماره 37 مجتمع 
مسکونی پلاک سوم در ضلع جنوبی کوچه به شماره پلاک جدید 34 طبقه زیرزمین. حدود و 
مشخصات: شمالًا:  بطول شش متر پنجره و دیواریست به کوچه، شرقاً: بطول  21/70  متر 
دیواریست به پلاک 753 فرعی از 12 اصلی، جنوباً: در دو قسمت اول بطول 11/35 متر درب 
و دیوار و پنجره است به ایوان مسقف احداثی دوم بطول 1/20 متر دیواریست به فضای حیاط 
6790 فرعی، غرباً: اول بطول 0/95 متر دیوار اشــتراکی است با حیاط 6790 فرعی دوم در 
پنج قسمت که قسمت های دوم و چهارم جنوبی و شمالی محسوب است بطول های 6/85 
متر و 0/88 متر و 6/40 متر و 2/90 متر و 1/25 متر پنجره و دیواریست اشتراکی با پارکینگ 
شماره 6791 فرعی سوم در دو قسمت که قســمت اول شمالی محسوب است بطول های 
4/40 متر و 4/05 متر درب و دیوار اشــتراکی به راه پله 6792 فرعی چهارم بطول 1/45 متر 
دیواریســت به فضای کوچه. مشــخصات منضمات ملک: انباری قطعه 6798 به مساحت 
9/18 به حدود اربعه: شمالا: بطول 2/55 متر دیوار اشــتراکی با انباری 6799 فرعی، شرقا: 
بطول 3/60 متر درب و دیواریست به راه پله و راهرو، جنوباً: بطول 2/55 متر دیوار اشتراکی 
با انباری 6797 فرعی، غربا: بطول 3/60 متر دیواریســت به تحتانی عرصه پلاک 12/764 
که طبق نظر کارشناس رسمی وضعیت ساختمان مسکونی: دارای ساختمانی سه طبقه با 4 
واحد آپارتمان مسکونی بانضمام پارکینگ مشاعی با دستگاه پله بدون آسانسور و زیرزمین و 
انباری مشاعی در زیر قسمتی از پارکینگ آن به شرح طبقه زیرزمین انباری مشاعی و مشترک 
و زیرزمین یک واحد آپارتمان مسکونی، طبقه همکف با کاربری پارکینگ تونلی مشاعی و 
یک واحد آپارتمان مســکونی و طبقه اول با کاربری دو واحد آپارتمان مسکونی با اسکلت از 
دیوارهای باربر و ستون فلزی، با سقف تیرچه و بلوک، با قدمتی حدود سی سال، نماسازی با 
آجر نما 3/5  سانتیمتری با پنجره های آلومینیومی با شیشه تک جداره و پارکینگ تونلی واقع در 
قسمت غربی پلاک و راه دسترسی و درب به کوچه های محدود به حد شمالی و جنوبی آن، با 
مساحت عرصه موجود تقریبی 710/8 متر مربع طبق تصویر نقشه هوایی شهرداری پلاک با 
کد نوسازی 0-1-1-28-1-10-101359 می باشد عرصه مجموعه مسکونی مورد نظر در 
حدود شمالی و جنوبی به گذر و حدود شرقی و غربی به پلاک های همسایه مجاور محدود شده 
است. خلاصه وضعیت آپارتمان در زمان بازدید: آپارتمان مذکور طبق مفاد سند ثبتی دارای 
مساحت به مقدار 232/05 متر مربع واقع در طبقه زیرزمین یک با کد ارتفاعی حدود 1/4 – متر 

بانضمام پارکینگ مشاعی در طبقه همکف و انباری در طبقه زیرزمین و قدرالحصه از عرصه 
و اعیانی مشاعی طبق قانون تملک آپارتمان ها با مشخصات ساختمانی بشرح: کف سازی با 
سرامیک، بدنه سطوح داخلی دیوارها با رنگ و نقاشی، کاغذ دیواری و طرح دیوارکوب، کاشی و 
سرامیک در حمام، سرویس بهداشتی و آشپزخانه، کابینت ام دی اف، گرمایش با بخاری گازی 
و ســرمایش با کولر آبی، تامین آب گرم با پکیج زمینی، درب های داخلی و کمدهای چوبی، 
پنجره های آلومینیوم با شیشه تک جداره، با انشعاب: برق مجزا ، گاز مجزا و آب و فاضلاب 
مشترک میباشد. طبق تصاویر مدارک ارائه شده توسط خواهان، ساختمان مذکور دارای پروانه 
ساخت شماره 11/10954 مورخ 70/09/10 و پایان کار شماره 11/14378 مورخ 76/01/09 
صادره از شهرداری منطقه یک اصفهان می باشد. همچنین در زمان بازدید آپارتمان موصوف 
در تصرف خانواده آقای جلیل اخوان بعنوان مستاجر قرار داشت و وی شفاها اظهار نمود که 
به عنوان مستاجر در آپارتمان موصوف ساکن شده است اما اجاره نامه ای ارائه ننمود. که به 
موجب سند رهنی شماره 12725 مورخ 1401/09/20 دفترخانه اسناد رسمی شماره 350 شهر 
اصفهان استان اصفهان بنفع بانک تجارت در رهن واقع می باشد و طبق اعلام بستانکار مورد 
وثیقه فاقد بیمه می باشد از ساعت 9 الی 12 روز سه شنبه مورخ 1403/11/02در اداره اجرای 
اسناد رهنی و شــرطی  اصفهان واقع در اصفهان خیابان هشت بهشت شرقی چهار راه اول 
شهید صداقتی ابتدای خیابان لاهور سمت چپ طبقه سوم از مبلغ 69/615/000/000 ریال ) 
شصت و نه میلیارد و ششصد و پانزده میلیون ریال( شروع و به هر کس خریدار باشد به بالاترین 
قیمت پیشنهادی فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، 
گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و 
نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن 
معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است. ضمن آنکه پس از مزایده در صورت وجود 
مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مســترد می گردد. 
ضمنا این آگهی در یک  نوبت در روزنامه زاینده رود چاپ اصفهان مورخ 1403/10/19درج 
و منتشر می گردد. توضیحا شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه مزایده 
به حساب سپرده ثبت به شماره حساب IR090100004061013207670192 و شناسه 
واریز: 998108561161070070570000000000  و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در 
جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز 
از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر، مانده 
فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه 
واریز خواهد شد در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد. 
ضمنا درج آگهی در سایت سازمان ثبت اسناد و املاک کشور به منزله درج آگهی در روزنامه 

های کثیر الانتشار می باشد. 
م الف: 1862498 وکیلی رئیس اداره اجرای اسناد رهنی و شرطی اصفهان 

آگهی تغییرات شرکت تعاونی زرین دانه دهاقان 
به شناسه ملی 10980028498 و شماره ثبت 276 

به استناد نامه شماره 2017 مورخ 1403/10/04 اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
شهرستان دهاقان و صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1402/06/03 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه و سایر صورت های مالی 
منتهی به 1402/12/29 به تصویب رسید. مهدی غفاری طالخونچه به کدملی 
5419797402، الهام جعفری طالخونچه به کدملی 5120011101، ســجاد 
جعفری طالخونچه به کدملــی 5410145232 به عنوان اعضای اصلی هیئت 
مدیره، میثم غفاری طالخونچه به کدملی 5410034783 و احســان جعفری 
طالخونچه به کدملــی 5419949083 به عنوان اعضــای علی البدل هیئت 
مدیره برای مدت سه سال انتخاب شــدند. ناصر جعفری طالخونچه به شماره 
ملی 5419527871 به سمت بازرس اصلی و خانم زهرا جعفری به شماره ملی 
5419565285 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری دهاقان )1861801(

آگهی تغییرات شرکت تعاونی زرین دانه دهاقان
 به شناسه ملی 10980028498 و شماره ثبت 276

 به اســتناد نامه شــماره 2017 مورخ 1403/10/04 اداره تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعی شهرســتان دهاقان و صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1403/06/03 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: خانم الهــام جعفری طالخونچه به شــماره ملی 
5120011101 به سمت رئیس هیئت مدیره، آقای سجاد جعفری طالخونچه 
به شماره ملی 5410145232 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای مهدی 
غفاری طالخونچه به شماره ملی 5419797402 به سمت منشی هیئت مدیره و 
مدیرعامل تا تاریخ 1406/06/03 انتخاب گردیدند. کلیه قراردادها و اسناد تعهد 
آور از قبیل چک، سفته و برات و اوراق بهادار با امضای مهدی غفاری طالخونچه 
و الهام جعفری طالخونچه )رئیــس هیئت مدیره( و در غیــاب الهام جعفری 
طالخونچه )رئیس هیئت مدیره( با امضای ســجاد جعفری طالخونچه )نایب 
رئیس هیئت مدیره( و با مهر شــرکت معتبر خواهد بود. اوراق عادی با امضای 
مدیرعامل و با مهر شرکت معتبر خواهد بود. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 

اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دهاقان )1861802(
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18 درصد از پایان نامه های کارشناسی ارشــد و رساله های دکترای در دانشگاه 
صنعتی اصفهان نیازمحور و تقاضامحور است. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، 
رئیس اداره ارتباط با صنعت و جامعه دانشگاه صنعتی اصفهان گفت: دانشگاه 
صنعتی اصفهان در اجــرای پایان نامه های دانشــجویی تقاضامحور، عملکرد 

برتری در کشور دارد. 
ذاکرحســین فیروزه افزود: پایان نامه های تقاضا محور بر اســاس سفارش 
صنایع و سازمان های مختلف و با حمایت آنها اجرا می شود ونقش مهمی در 
کاربردی کردن پژوهش های دانشــجویی در صنعت و جامعه و حل مسائل و 

مشکلات کشور دارد. 
فیروزه افزود: 272 پایان نامه تقاضامحور ســال گذشــته در دانشگاه صنعتی 
اصفهان تعریف شــد که حدود 18 درصد از مجموع این پایــان نامه ها را پایان 
نامه های دانشجویان تحصیلات تکمیلی این دانشــگاه شامل می شود. وی 
گفت: تهران، البرز، کرمان و خوزستان بیشتر از دیگر استان ها متقاضی و طرف 

قرارداد دانشگاه صنعتی اصفهان برای این پایان نامه ها هستند. 
فیروزه افزود: تعداد کارفرمایان قرارداد های ارتباط با صنعت و جامعه در سال 
گذشته 234 کارفرما بود که در مقایسه با سال 1401 یازده درصد افزایش یافت. 
به گفته وی نتایج، محصولات و دانش فنی حاصل از این پایان نامه ها بر اساس 
قرارداد بین دانشگاه و صنعت یا ســازمان سفارش دهنده در اختیار شرکت ها 
و حامیان مالی قرار می گیرد. رئیس اداره ارتباط با صنعت و جامعه دانشــگاه 

صنعتی اصفهان گفت: بیشتر پایان نامه های تقاضامحور در این دانشگاه مربوط 
به دانشکده های مهندسی کشاورزی، مواد، برق و کامپیوتر، مکانیک و منابع 

طبیعی بوده است. 
فیروزه افزود: این پایان نامه ها براســاس فعالیت و مجموعه اقدامات دفتر 
ارتباط با صنعت و جامعه دانشــگاه و ارتباط اعضای هیئــت علمی با صنایع و 
سازمان های مختلف تعریف شده است. به گفته وی، حجم قرارداد های جاری 
ارتباط با صنعت و جامعه این دانشگاه در ســال گذشته 11 هزار و 870 میلیارد 
ریال بود که 16.5 درصد از حجم قرارداد های کل دانشگاه ها و پژوهشگاه های 

کشور را شامل می شد.

مدیرعامل آبفای استان اصفهان برنامه ریزی برای تأمین پایدار آب شرب 
مردم در روزهای پایانی ســال را مهم ترین برنامه کوتاه مدت این شرکت 

اعلام کرد. 
به گزارش »مهر«، ناصر اکبری که در آیین معارفــه مدیر آبفای منطقه 3 
شهر اصفهان، سخن می گفت، اظهار کرد: امســال شاهد کمترین میزان 
بارندگی در 50 سال گذشته بوده ایم و در نتیجه باید برای تأمین پایدار آب 

شرب مردم، برنامه ریزی دقیقی داشته باشیم. 
وی بــا بیان اینکــه شــرکت آب و فاضلاب اســتان اصفهــان تاکنون با 
به کارگیری توان تخصصی نیروهای خود و استفاده از فناوری های نوین 
بر مشکلاتی که در زمینه آبرســانی به مردم وجود داشته غلبه کرده است، 
افزود: همه مدیران آبفای مناطق خودگردان، مکلف شده اند برنامه های 
ســه ماهه و عملیاتی با رویکرد تأمین آب شــرب مورد نیاز مردم در زمان 

اوج مصرف تهیه کنند. 
مدیرعامل آبفای اســتان اصفهان در بخش دیگری از ســخنانش گفت: 
مناطق تحت پوشــش امور آب و فاضلاب منطقه 3 واقع در غرب شــهر 
اصفهان از قدیمی ترین مناطقی اســت که شــبکه فاضلاب در آن ها اجرا 

شده و به همین دلیل بازسازی این شــبکه های فرسوده در اولویت قرار 
دارد. به گزارش »مهر«، در ادامه این مراســم که بــا حضور مدیر ناژوان و 
معاون عمرانی منطقه ۹ شهرداری اصفهان و جمعی از کارکنان برگزار شد، 
مجید مختاری به عنوان مدیر امور آب و فاضلاب منطقه 3 معرفی و برای 

تلاش های نسیم بارانی در مدت تصدی این مسئولیت تقدیر شد.

خطوط انتقال آب در جنوب کلانشــهر اصفهان مربوط به ناحیــه خیابان »هزار 
جریب« که دچار نشت شده بود، تعمیر و بازسازی شد. به گزارش »ایرنا«، روابط 
عمومی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان اعلام کرد: این تعمیرات با توجه به 
گزارش رسیده مبنی بر نشــت آب از خطوط انتقال آب در محدوده هزار جریب از 
یکشنبه شب آغاز و در مدتی کمتر از 12 ســاعت هر دو خط لوله انتقال آب با قطر 
1400 میلی متر در محدوده خیابان شــهدای صفه، تعمیر و بازسازی شد.در این 
عملیات پس از حفاری و تخلیه آب، قســمتی از لوله ها که دچار آسیب شده بود 
در کوتاهترین زمان ممکن تعویض شد. بر اساس این گزارش، وجود تأسیسات 
زیربنایی از جمله دکل برق و کابل های ارتباطی در مســیر اصلاح و بازسازی این 
خطوط انتقال آب، از جمله چالش های موجود در هنگام مهار حادثه بود که با مهارت 
و آمادگی گروه  مدیریت بحران شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان کنترل شد 
و عملیات تعمیر، بامداد امروز پایان یافت. بــه گزارش »ایرنا«، در ماه های اخیر 
حوادث متعدد شکستگی و نشت لوله های انتقال آب و فاضلاب در مناطق مختلف 
کلانشهر اصفهان رخ داده است که به گفته مسئولان استان، فرسوده بودن شبکه 

آب و فاضلاب یکی از دلایل اصلی آن است. مدیرکل مدیریت بحران استانداری 
اصفهان تأکید کرده است که بازســازی 1000 کیلومتر از شبکه فرسوده توزیع آب 
کلانشهر اصفهان به منظور پیشگیری از بروز حوادث باید در اولویت کار دستگاه های 
اجرایی مربوطه قرار گیرد. به گفته منصور شیشه فروش، حدود 300 کیلومتر از شبکه 

فاضلاب کلانشهر اصفهان نیز فرسوده بوده و بازسازی آن  ضروری است.

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری با صدور حکمی دکتر »رسول رکنی زاده« را به عنوان 
»سرپرست دانشگاه  اصفهان« منصوب کرد. حسین ســیمایی در این احکام 
انتصاب، خطاب به سرپرستان منصوب شده آورده است: »انتظار دارد با توکل به 
خداوند سبحان مدیریت آن دانشگاه را بر پایه قوانین، سیاست ها و برنامه های 
مصوب و سند دانشگاه اســلامی به انجام رسانید. امیدوار اســت با پیروی از 
آموزه های اســلامی، مبانی علمی، راهبرد دولت وفاق ملی و با جلب همکاری 
دانشــگاهیان و صاحب نظران، وظایف محوله را به نحو شایسته انجام دهید. 

توفیق و سربلندی روز افزون جناب عالی را از درگاه خداوند متعال خواستارم.«
دکتر رســول رکنی زاده )متولد 133۹_ اصفهان( دانش آموخته رشته فیزیک 
نظری، عضو هیئت علمی دانشگاه اصفهان با مرتبه استادی است که از وی تاکنون 
ده ها مقاله علمی و پژوهشی و دو عنوان کتاب تألیفی منتشر شده است. وی 
همچنین استاد نمونه کشوری در سال 1402 و از اعضای هیئت علمی برتر منتخب 
وزارت علوم از نظر ارتباط با صنعت بوده است. از سوابق اجرایی رکنی زاده می توان 

به معاونت پژوهشی و فناوری دانشگاه اصفهان از سال 13۹6 تا 1401 و مدیریت 
مرکز علوم و فناوری کوانتومی دانشگاه اصفهان اشاره کرد.

سرپرست دانشــگاه پیام  نور اســتان اصفهان گفت: ثبت نام و انتخاب رشته 
دانشگاه پیام نور اســتان اصفهان بدون آزمون بوده و براساس سوابق تحصیلی 
انجام می شود. صدیقه واعظی فر اظهار کرد: متقاضیان ثبت نام و انتخاب رشته 
بدون آزمون )براساس سوابق تحصیلی( در مقطع کارشناسی، جهت نیم سال 
دوم ســال تحصیلی 1403-1404 می توانند به صورت اینترنتی از طریق سایت 
سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی www.sanjesh.org از تاریخ 1۹ تا 

24 دی سال جاری نسبت به ثبت نام خود اقدام کنند. 
وی افزود: براساس اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور، دفترچه راهنمای 
ثبت نام و انتخاب رشته پذیرش متقاضیان، همزمان با شروع ثبت نام از طریق 
سایت مذکور قابل مشاهده و در دسترس خواهد بود. سرپرست دانشگاه پیام نور 
استان اصفهان ادامه داد: متقاضیان برای دریافت اطلاعات بیشتر می توانند به 
پورتال دانشگاه پیام نور استان اصفهان به نشانی isfahan.pnu.ac.ir مراجعه 
کنند.  واعظی فر خاطرنشان کرد: از مزایای تحصیل در دانشگاه پیام نور می توان 
به اعطای انواع وام های شهریه و تسهیلات بانکی، باز پرداخت شهریه به صورت 
اقســاطی، تنوع در عناوین رشــته ها، دارا بودن پایین ترین مبلغ شهریه در بین 
دانشگاه های دولتی و شهریه بگیر، امکان مهمان ترم و مهمان دائم به شهر مورد 
نظر دانشجو، بیشترین آمار قبولی در آزمون های استخدامی و تحصیلات تکمیلی، 
امکان تحصیل ایمن برای شاغلین و بانوان خانه دار، امکان تغییر رشته، آموزش 
حضوری، نیمه حضوری و الکترونیکی، انتخاب محل دلخواه برای آزمون های 
پایان ترم حضوری در این دانشگاه اشاره کرد. سرپرست دانشگاه پیام نور استان 
اصفهان تأکید کرد: متقاضیان ثبت نام خود را در همان روزهایی ابتدایی در سایت 
سازمان سنجش آموزش کشور قطعی کنند و این مهم را به روزهای پایانی ثبت 

نام موکول نکنند.

مدیر عامل شرکت فولاد مبارکه در نشســت هم اندیشی شرکت فولاد مبارکه و 
اعضای هیئت مدیره انجمن تولیدکنندگان لوله های فولادی و پوشش خطوط 
انتقال با اشــاره به عزم جدی و آمادگی کامل فولاد مبارکه در تامین حداکثری 
نیاز پروژه های ملی انتقال آب، نفت و گاز اظهار کرد: این امر می تواند در زنجیره 
تولید لوله های فولادی، دغدغه تامین مواد اولیه مورد نیاز لوله سازان را برطرف 
کند و منجر به رونق بخشــی و رشد و شــکوفایی این صنعت باشد. به گزارش 
»ایراسین«، محمدیاسر طیب نیا گفت: به نوبه خودم از مشارکت شرکت های 
تولیدکننده لوله های فولادی در انجام پروژه های عمرانی و نقشی که این شرکت ها 
در خلق ارزش برای کشور داشته اند، تشکر می کنم. مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه 
افزود: انجام پروژه های ملی انتقال آب علاوه بر کمک به تأمین آب شرب مناطق 
مرکزی و کویری کشور، می تواند کمک بسزایی در پایداری صنایع پایین دستی 
فولاد مبارکه و همچنین ایجاد اشتغال و فرصت های شغلی جدید و حفظ اشتغال 
موجود باشد. طیب نیا با اشــاره به انجام پروژه های مشترک قبلی با همکاری 
اعضای انجمن تولیدکنندگان لوله های فولادی و پوشش خطوط انتقال تصریح 
کرد: امیدواریم در آینده نیز با تخصیص اعتبارات مناســب و تزریق منابع مالی 
مورد نیاز شاهد اســتفاده حداکثری از این ظرفیت های کمی و کیفی در ایجاد 

خطوط انتقال باشیم.
همچنین در ادامه این جلســه ولی ا... مهابادی، رئیــس هیئت مدیره انجمن 
تولیدکنندگان لوله های فولادی و پوشش خطوط انتقال ضمن طرح دغدغه های 
اعضای این انجمن، در خصوص روش تخصیص سهمیه از سامانه بهین یاب و 
متناسب نبودن تخصیص سهمیه و استفاده از ظرفیت های موجود در شرکت های 
لوله ساز، انتقاد کرد و خواستار ایجاد شرایط برای خرید به صورت اعتبار اسنادی 

بلند مدت برای اعضای این انجمن شد.
رضا حیدری، معاون فروش و بازاریابی شرکت فولاد مبارکه نیز در این نشست 
اظهار کرد: این جلسه در قالب برنامه جامع ارتباط با مشتریان فولاد مبارکه در 
سال 1403 به دنبال سلسله جلسات برگزار شده با مشتریان، اجرایی شد. وی 
با بیان اینکه سال 1402 سال بسیار خوبی از جهت فعال شدن پروژه های انتقال 
آب دریا به مناطق مرکزی و همچنین پروژه های انتقال آب منطقه ای بود، تصریح 
کرد: این اتفاق با همکاری و همراهی فولاد مبارکــه در تأمین ورق این پروژه ها 
افتاد و خوشبختانه اجرای این طرح ها در سال گذشته با سرعت خوبی انجام شد. 
معاون فروش و بازاریابی شرکت فولاد مبارکه با بیان اینکه در سال 1403 به دلیل 
محدودیت هایی که در بخش تأمین مالی و مشکلات بانکی ایجاد شد، سرعت 
این پروژه ها مقداری کاهش یافت، اضافه کرد: با وجود اینکه شرکت فولاد مبارکه 

از ابتدای سال جاری همواره آمادگی خود را در جهت تأمین نیاز ورق های فولادی 
مورد نیاز پروژه های انتقال آب اعلام می کرد، اخیراً شرکت های لوله ساز به لحاظ 
مطالباتی که از پروژه های انتقال آب دارند، دغدغه هایی را مطرح کردند. وی اضافه 
کرد: امروز این دغدغه ها در این جلسه با حضور مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره 
شرکت فولاد مبارکه مطرح و بنا بر این شد که طی جلسات مشترک با مجموعه 
وزارت صمت و وزارت نیرو مشکلات شرکت های لوله ساز مطرح و تا حصول نتیجه 
و دستیابی به راهکارهای مؤثر پیگیری های لازم صورت گیرد. حیدری ادامه داد: 
امیدواریم شرایطی ایجاد شود که شرکت های تولیدکنندگان لوله های فولادی و 
پوشش خطوط انتقال آب بتوانند از تمام ظرفیت خود در تولید لوله جهت انجام 

پروژه های انتقال سیالات از جمله خطوط آب، گاز و غیره استفاده کنند.
در ادامه این جلســه مدیران عامل شــرکت های عضو انجمــن تولیدکنندگان 
لوله های فولادی و پوشش خطوط انتقال، دیدگاه ها و دغدغه های خود از جمله 
مطالباتشان از پروژه های ملی انتقال آب و همچنین عدم تناسب توزیع مواد اولیه 

در سامانه بهین یاب را مطرح کردند.
گفتنی است، نشست هم اندیشی شرکت فولاد مبارکه و اعضای هیئت مدیره 
انجمن تولیدکنندگان لوله های فولادی و پوشش خطوط انتقال با حضور محمد 
یاسر طیب نیا مدیرعامل، محسن صالحی نیا رئیس هیئت مدیره، رضا حیدری 
معاون فروش و بازاریابی این شــرکت، ولی ا... مهابادی رئیس هیئت مدیره 
انجمن تولیدکنندگان لوله های فولادی و پوشش خطوط انتقال و مدیران عامل 

شرکت های این مجموعه برگزار شد.

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اصفهان با توصیه هایی به رعایت موازین 
شرعی در دفاتر ازدواج و طلاق گفت: تذکر ما ابتدا احترام به مردم است.

به گزارش »تسنیم«، آیت ا... سیدیوسف طباطبایی نژاد در دیدار با اعضای هیئت 
مدیره کانون سردفترداران استان اصفهان اظهار کرد: امیدوار هستیم خداوند این 
فهم و درک را همواره به ملت ما بدهد تا در برابر باطل خارجی و داخلی بایستند 
هُ ثُمَّ  نَا اللَّ ذِینَ قَالُوا رَبُّ و مشمول این آیه شریفه قرآن کریم که می فرماید:»إِنَّ الَّ
لُ عَلَیْهِمُ الْمَلَائِكَةُ أَلاَّ تَخَافُوا وَلَا تَحْزَنُوا« قرار گیریم و از گروهی  اسْــتَقَامُوا تَتَنَزَّ

باشیم که پای حرف و دین خود می ایستند. 
امام جمعه اصفهان همچنین با توصیه هایی به رعایت موازین شرعی در دفاتر 
ازدواج و طلاق بیان کرد: تذکر ما ابتدا احترام به مردم اســت و پس از آن این که 
عقد خانه ها مکان اسلامی باشد و کار حرام در آن انجام نشود و اینکه دارای مجوز 
هستید و این اعتماد وجود داشته، شکرانه این نعمت آن است که در عقد خانه و 
دفترخانه، کار خلاف انجام نشود.  وی افزود: در مسئله طلاق نیز عادل بودن دو 
شاهد، مهم است و یکی از شروط طلاق است و مراقب باشید طلاق غیرصحیح 

انجام نگیرد و شاهدان طلاق باید شرط عدالت را داشته باشند.
نماینده ولی فقیه در اســتان وامام جمعه اصفهان داشتن نیت درست و الهی 
به ویژه در انجام امور شرعی و دینی را بســیار مهم دانست و گفت: اینکه تا این 
حد اباعبدا...)ع( اصرار داشــتند که هر که نمی خواهد در عاشورا، برود و بیعت 
را از اصحاب خود برداشــتند و حتی به نافع بن هلال نیز زمانی که در نیمه شب 
حضرت را همراهی می کرد اصرار نمود، همه برای این بود که حضرت می خواست 
آنها شهید شوند و نمی خواستند هیچ یک از سر تعارف کنار امام)ع( بمانند. وی 
اضافه کرد: انسان باید توجه داشته باشد به ویژه مسائل شرعی را با نیت درست 
انجام دهد و باید ابتدا خود متدین باشیم و سپس از دیگران نیز بخواهیم، لذا 
باید در عقدخانه مسائل شرعی رعایت شود و حتی آیات و روایاتی نیز در منظر 
دید افرادی که وارد دفترخانه می شوند قرار دهید و سفارش و توصیه به زوج ها 

و خانواده ها کنید.

وجود بیش از 250 دفترخانه ازدواج و طلاق در استان
در ابتدای این دیدار مســئول کانون ســردفتران ازدواج و طلاق استان اصفهان 
گزارشی از مسائل پیش روی دفاتر ازدواج و طلاق ارائه و اظهار کرد: بیش از 250 
دفترخانه ازدواج و طلاق در اســتان وجود دارد که حدود 100 دفترخانه در شــهر 
اصفهان و 150 دفترخانه در شهرستان ها فعال است. حجت الاسلام و المسلمین 
صافی افزود: یکی از چالش های موجود پدیده، خانه های عقد است که در شهر 
اصفهان و همچنین در شهرستان ها شــکل گرفته و مکان هایی را بدون پروانه و 
تابلو، خانه عقد کرده و عمده آنها دارای مشکلات اخلاقی هستند. وی با بیان اینکه 
برای رسیدگی به این موضوع نیاز به جلسات حضوری با فرمانده نیروی انتظامی 
اســت، گفت: باید این موارد به صورت مصداقی بیان شود و دستور اکید داده تا 
خانه های عقدی که کارهای خلاف اخلاق و شرع انجام می دهند جمع آوری شوند. 
مسئول کانون سردفتران ازدواج و طلاق استان اصفهان خاطرنشان کرد: موضوع 
دیگر عاقدان شرعی است که برخی اقدام به جاری کردن عقد ازدواج دائم یا موقت 
می کنند و دفترچه ای به عنوان سند رسمی نیز بدون مهر و پرس رسمی به دست 

زوج می دهند ولذا باید به لحاظ شرعی ساماندهی شوند.

در نشست هم اندیشی شرکت فولاد مبارکه و اعضای هیئت مدیره انجمن تولیدکنندگان لوله های فولادی و 
پوشش خطوط انتقال مطرح شد؛

فولاد مبارکه محرک پروژه های ملی کشور است

 تقاضا محور بودن ۱۸ درصد پایان نامه های دانشگاه صنعتی اصفهانتأکید امام جمعه اصفهان بر رعایت موازین شرعی در دفاتر ازدواج

 مهم ترین برنامه کوتاه مدت آبفای اصفهان تأمین پایدار آب شرب در  
روزهای پایانی سال است

خطوط انتقال آب در جنوب کلانشهر اصفهان تعمیر و بازسازی شد

سرپرست دانشگاه اصفهان منصوب شد

سرپرست دانشگاه پیام  نور استان:

ثبت نام و انتخاب رشته در دانشگاه پیام نور اصفهان آغاز شد

 www:zayanderoodonline.ir

چهارشنبه ۱۹ دی ۱۴0۳ / ۷ رجب  ۱۴۴۶ / ۸ ژانویه  2025 / شماره ۴2۷2


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

